
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

برخی از فضای گل آلود 
مالیاتی گذشته نفع می برند

مورایس؛ شمایل 
کفران نعمت

اجاره نشینی 28 درصد 
خانوارهای کشور

 طلای جهانی در
 اوج ماند

2

2

7

8

آغاز اجرای بخش اقتصادی سند آغاز اجرای بخش اقتصادی سند 2۵2۵ ساله ایران و چین ساله ایران و چین

ابوالحسن خلیلی  
رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق ایران

مصرف کننده، فراتر از خریدار

  

نهم اســفند ماه روز گرامی داشت حمایت از حقوق مصرف کنندگان نام 
گرفته است. اختصاص یک روز از سال و تعیین مراجع دولتی برای جبران 
خســارت های مصرف کنندگان و مبارزه با متخلفان به باور نویسنده اندکی 
محدودســازی کلمه مصرف کنندگان به خریداران کالا و خدمات است، در 
صورتی که از عنوان بســیط کلمه مصرف کننده اســتفاده کنیم دایره آن 
وسیع تر و بحث و تبادل نظر جدی تری را باید در این خصوص داشته باشیم.

بی شک اولین مصرف کنندگان در فضای کسب وکار قوه مجریه، مدیران 
و مسئولان نظام هستند، آن ها بزرگ ترین مصرف کنندگان قوانین، طرح ها و 
لوایحی به شمار می آیند که در مجلس شورای اسلامی تصویب و برای اجرا 
به دولت ابلاغ می شود، هرچه قوانین، لوایح و طرح های مجلس دقیق، شفاف و 
آینده محور باشد، مدیران اجرایی در اجرای آن کمتر با تفسیر و آرای شخصی 
مواجه و با اجرای صحیح قوانین، جامعه مترقی و آبادتری را راهبری می کنند.

در حلقــه دوم مصرف کننــدگان، واحدهــای تولیدی، تجار، کســبه 
 و متولیــان خدمــات در جامعه هســتند که بــرای فعالیــت در فضای 
اقتصادی نیازمند دستورالعمل ها و بخشنامه های شفاف و دقیق مدیران قوه 

مجریه هستند.
هر چقدر بروکراسی اداری شفاف تر و عدالت مرتبط با پیاده سازی قوانین 
گسترده تر باشد، فضای کسب وکار در سلامت بیشتر و دغدغه فعالان اقتصادی 

کمتر و بساط رانت و فساد جمع تر خواهد بود.
در آخریــن حلقه، مردم به عنــوان مصرف کنندگان کالاهای تولیدی و 
خدماتی قرار دارند که در نهایت هر آنچه در حلقه اول و دوم روی می دهد 

در کام مردم، شیرین یا تلخ جلوه خواهد کرد.
بنابراین معتقدم روز ملی حمایت از حقوق مصرف کننده باید با بســط 
بیشــتری مورد نظر و مداقه قرار گیرد، از این رو با نگاه جامع تری به ســراغ 
آموزه های دینی و فرهنگی خود می رویم تا رویکرد آیات قرآنی و خطابه های 

فرهنگی خود را به موضوع حقوق مصرف کننده به روشنی درک کنیم.
در آیه ۱۳۶ سوره نسا داریم که:

ای کسانی که ایمان آورده اید )به زبان( به حقیقت و از دل هم به خدا و 
رسول و کتابی که فرستاده ایمان آورید.

به عبارتی خدا می فرماید که برای تحقق عملی شعارها نیازمند گامی فراتر 
هستید و در عمل هم باید به آنچه می اندیشیم پایبند باشیم.

خروجی قوانین دستورالعمل ها و کالا و خدمات جلوه تمام نمای عبارت 
»آمِنُوا« در آیه فوق است.

۲-آیه ۲۷۹ سوره بقره می فرماید:
نه ستم می کنید و نه بر شما ستم وارد می شود

به عبارتی آنچه به عنوان محتوا و خروجی هر سیستم باید مدنظر قرار گیرد 
باید شاخصه جلوگیری از خسران را برای مصرف کننده به دنبال داشته باشد.

موضوعی که امروز به عنوان CSR )corporate social responsibility( در 
شرکت های بزرگ مورد توجه قرار گرفته و هر یک به نوعی پیاده سازی آن را 

برای خود فرض واجب می دانند.
 CSV )Create برخی دیگر پا را فراتر نهاده و مدل خلق ارزش مشــترک

shared value( را در سازمان های خود پیاده سازی کردند.
ارزش مشــترک یعنی اینکه آن ارزش فقط برای ســهامداران، کارکنان 
و مدیران نیســت، بلکه کلیه ذینفعان زنجیره یک شرکت را اعم از جامعه، 

مشتریان و تامین کنندگان باید بتوانیم خلق ارزش کنیم.
این بدان معناست که سازمان های پیشرو در بستر آیه شریفه که ستم را 
روا نمی دارد و ســتم پذیری را نمی ستاید به دنبال بسترسازی مناسب برای 

ارتقا و بهره مندی همه ذینفعان خود هستند.
۳- آیه ۱ سوره مطففین

وای بر کم فروشــان آنانی که در هنگام خرید حق خود را به طور کامل 
می گیرند و به هنگام فروش از کیل و وزن آن کم می گذارند.

در دنیای امروز شبکه های اجتماعی و راه های ارتباطی بر بستر اینترنت 
فضای تعاملی و کنترلی را برای جلوگیری از تحقق کم فروشی )وزن، کیفیت، 
قیمت، خدمات و ...( فراهم آورده و سازمان های پیشرو خود به استقبال انعکاس 

عیوب کالا و خدمات خود هستند...
امام صادق فرد کم فروش را کافر نام نهاده اســت، اگرچه در ادامه اشاره 

می دارد که فرد کم فروش کافر به رزاقیت خداوند است.
از همین روست که تولیدکنندگان با همت و تلاش خود و با بهره گیری 
از ابزار تکنولوژی، کالاهای خود را در شــرایط رقابتــی وارد بازار کرده و با 
امیــد به رزاقیت خداوند بهبودی فعالیت خود را امیدوارانه دنبال می کنند، 
اما شــاخص های یک تولیدکننده کارآفرین تاجر و ارائه دهنده خدمات در 

قرآن کریم:
بر این باورند که ارتقای خدمات از لحاظ کیفی و کمی، ارائه در شرایط 

رقابتی، نمود عینی آیه ۷ سوره اسرا است:
اگر احسان کردید در حق خود خوبی کردید

از همین روســت که همه به دنبال ارتقای کیفیت کالا یا خدمات برای 
جذب مشتری بیشتر هستند تا از قبل آن به سود بیشتر در کسب وکار خود 

دست یابند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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رکورد 2۳ ساله مخاطبان   
سینما شکسته شد

مجیدرضا حریری با بیان اینکه تا سال ۲۰۱۴ روابط ایران و چین صعودی بود، گفت: رکود روابط 
دو کشور مربوط به سال ۲۰۱۴ است که مبادلات تجاری به ۵۱.۸ میلیارد دلار رسید. با توجه به 
اینکه عمده مراودات ایران با چین در قالب نفت خام و میعانات است، بعد از سال ۲۰۱۴ با کاهش 

قیمت نفت، روند تجاری دو کشور نزولی بود.
وی با بیان اینکه بخش عمده صادرات غیرنفتی ایران هم بر پایه محصولات نفتی اســت و به 
همین دلیل قیمت نفت همیشه بر روابط تجاری ایران با کشورهای دیگر به ویژه چین اثر گذار 
است، گفت: اما در دو ماه اخیر روند کاهشی تجارت ایران و چین، به دلیل تغییر در قیمت نفت و 

اندازه فروش نفت ایران به چین تغییر کرد و امیدوارم به رکود تاریخی مراودات تجاری برسیم.
حریری همچنین گفت: از سفر سال گذشته رئیس جمهو به چین هم فصل تازه ای از روابط بین 
ایران و چین شروع شد که مربوط به مرحله اجرایی بخش اقتصادی سند جامع همکاری های 
۲۵ ساله ایران و چین در بخش اقتصادی است.وی افزود: در حوزه اقتصاد، نمود روابط دو کشور 
را با پروژه هایی که عمومی اعلام شده، مانند ورزشگاه آفتاب و فاز دو فرودگاه امام خمینی)ره( که 
قرار است چینی ها بسازند به تدریج می بینیم. همچنین تا پایان بهار چندین پروژه دیگر هم بعد 

از پایان مذاکرات، از طریق مراجع ذیربط اعلام عمومی خواهد شد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین گفت: مرحله اجرایی بخش اقتصادی سند جامع همکاری های ۲۵ ساله ایران و 
چین آغاز شده و با این اتفاق به رکوردهای تاریخی تجارت دو کشور خواهیم رسید.

کارگردان فیلم سینمایی »آپاراتچی« گفت: احتمالاً حذف و 
اضافه هایی در »آپاراتچی« داشته باشیم. چیزی در حد یک 
ویرایش جزئی و تدوین مجدد که مبتنی بر سلایق مخاطبان 
و منتقدان خواهد بود.علی طاهرفر کارگردان فیلم سینمایی 
»آپاراتچی« درباره تغییــرات احتمالی این فیلم برای اکران 
عمومی گفت: فیلم »آپاراتچی« برای اکــران نوروز، تغییر 
چندان زیادی نخواهد داشت اما بر مبنای بازخوردهایی که 
از مخاطبان جشنواره، چه در برج میلاد و چه در سینماهای 
مردمی دریافت کردیم، احتمالاً حذف و اضافه هایی داشته 
باشیم. چیزی در حد یک ویرایش جزئی و تدوین مجدد که 

مبتنی بر سلایق مخاطبان و منتقدان خواهد بود.

 ســینمای ایران در ســال جاری به آماری در زمینه جذب 
مخاطب دست یافته که طی ۲۳ سال اخیر به دست نیاورده 
بود، تا امروز بیش از ۲۷ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر به ســینما 
رفتند که این آمار از ابتدای دهه ۸۰ تا به امروز محقق نشده 
بود. با فروش شب گذشــته، تعداد مخاطبان سینما در سال 
۱۴۰۲، از مرز ۲۷ میلیــون و ۵۰۰ هزار نفر فراتر رفت تا این 
آمار، رکورد تعداد مخاطبان ســینما طی ۲۳ ســال اخیر را 
بشکند. درواقع سینمای ایران پس از سال ۷۹ که ۳۳ میلیون 
مخاطب را تجربه کــرد، هیچ گاه به مانند امســال مخاطب 
نداشته است.سینماها در بهار امسال، ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار 
مخاطب داشتند. در فصل تابستان به دلیل تلاقی این فصل 
با ماه های محرم و صفر، تعداد مخاطبان سینما به ۴ ملیون 
و ۵۰۰ هزار نفر تقلیل پیدا کرد. شمار مخاطبان در پائیز به ۹ 
میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رسید و در زمستان نیز تا پایان شب 
گذشته، ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر به سینما رفتند. علاوه بر 
این، ۷۱۵ هزار نفر نیز طی ماه های ابتدایی امسال، به تماشای 
فیلم های به جا مانده از اکران ســال گذشــته نظیر ملاقات 
خصوصی، بخارست و... نشستند تا تعداد مخاطبان سینما، 

برای سال جاری به ۲۷ میلیون و ۵۱۵ هزار نفر برسد.

احتمال حذف و اضافه هایی در 
» آپاراتچی«

آقای محسن باقری باغملکی )۲996۲16۲۵۲9(
کارمند اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان 

   نظر به اینکه به اســتناد رای شــماره   3/1343/هب    مورخ 140۲/10/30  صادره از شعبه سوم  هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور 
مالیاتی کشور به مجازات  اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده اید، بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می گردد. ضمنا رای مذکور قابل تجدیدنظر 
می باشد و در صورت اعتراض می توانید حداکثر ظرف مدت سی روز پس از تاریخ ابلاغ رای )تاریخ نشر آگهی(، اعتراض خود را به واحد کارگزینی اداره 
کل محل خدمت ارائه نمایید. در غیر این صورت به استناد تبصره 1 ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، رای موصوف از تاریخ انقضای مهلت یاد شده 

قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
شناسه آگهی:۱۶۷۷۹۷۸  ۴۷۰۲/ م-الف

آگهی اخطار آگهی اخطار 

رقابت 31 طرح در رویداد استارت آپی » استفاده از ضایعات کشاورزی در خوراک دام و طیور«؛

سومین ایده برتر رویداد استارت آپی ارومیه به خوزستان رسید
 شرکت توسعه نیشکر پیشگام در تولید خوراک دام با بقایای نیشکر

رویداد اســتارت آپی » اســتفاده از ضایعات و پسماندهای 
کشاورزی در خوراک دام و طیور« چهارشنبه )نهم اسفندماه( 
با حضور ۳۱ طرح و ایده از سراســر کشــور در دانشــگاه 
ارومیه برگزار شــد.به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه 
نیشــکر و صنایع جانبی، در این رویداد کــه به همت بنیاد 
نخبگان اســتان آذربایجان غربی، دانشگاه ارومیه و کارگزار 
توانمندســازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
برگزار شد، محققان ایده های نوآورانه و خلاقانه ای را در زمینه 
 استفاده از ضایعات کشاورزی برای تولید خوراک دام و طیور

 ارائه کردند.

  سومین ایده برتر از خوزستان
در میــان طرح های برتــر، ایده شــرکت تهیــه و تولید 
خوراک دام شــعیبیه از خوزســتان با عنوان »اســتفاده 
از بقایــای نیشــکری در خــوراک دام« بــه همــراه دو 
محصول »ختــن پلاس« و »خــوراک کامل پــرواری«، 

 نظــر هیئــت داوران را جلــب کــرد و بــه عنــوان 
ســومین ایده برتر شناخته شد.این شــرکت یکی از چند 
صنعتِ پایین دستی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
است که در حلقه پایانی این گیاهِ قرار دارد؛ در این کارخانه 
از بقایای نیشکر )پیت( به همراه چند افزودنی مثل ملاس و 

ویناس، خوراک دام  تهیه می شود.

  مزایای استفاده از بقایای نیشکر
علی باقــری، مدیرعامل شــرکت تهیــه و تولید خوراک 
دام شعیبیه، در این رویداد، با تشــریح مزایای استفاده از 
باگاس نیشــکر در تولید خوراک دام، به تبیین ظرفیت ها 
و توانمندی های صنعت نیشــکر در این زمینه پرداخت و 
مورد تقدیر قرار گرفت.استفاده از بقایای نیشکر برای تولید 
خوراک دام، نه تنها مزایای اقتصادی و محیط زیستی فراوانی 
به همراه دارد، بلکه می تواند ایران را از وابستگی به واردات 

نهاده های دامی بی نیاز کند.

  نقش شرکت تهیه و تولید خوراک دام شعیبیه در 
توسعه صنعت دامپروری

شرکت تهیه و تولید خوراک دام شعیبیه به عنوان یکی از 
پیشگامان در استفاده از بقایای نیشکر برای تولید خوراک 
دام، با تولید خوراک دام باکیفیت و قیمت مناسب، نقشی 

کلیدی در توسعه صنعت دامپروری کشور ایفا می کند.
محققان نیشکری در ســال گذشــته نیز موفق به تولید 
محصولی جدید با ارزش غذایی بالا و قیمت مناسب برای دام 
شدند که می تواند سهم بسزایی در تأمین نیازهای تغذیه ای 
دام ها داشته باشــد.همچنین، در راستای توسعه صنعت 
دامپروری در خوزستان، طرح افزایش ظرفیت پرواربندی 
»دامپروری نمونه خُتن« با موافقت مدیرعامل توسعه نیشکر 

در دستور کار قرار گرفته است.
این طرح که با هدف تأمین بخشی از گوشت قرمز موردنیاز 
استان خوزستان اجرا می شود، نویدبخش آینده ای روشن 

برای صنعت دامپروری این استان است. 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/12/13

شماره : 1883

وزیر اقتصاد گفت: بین سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ بالاترین میزان شناسایی مودیان مالیاتی در بین تمام دهه های کشور رخ داده است. البته نفع برخی فعالان اقتصادی بیرون دولت بر 
این است که فضای گل آلود گذشته در بخش مالیاتی ادامه پیدا کند.سیداحسان خاندوزی در همایش سیاست های مالی و مالیاتی کشور اظهار کرد: حتی در سال های تحریم دستاورد 
چندان و درخوری برای اینکه شاهد حرکت کیفی در اصلاح ساختاری معطوف به درآمدهای پایدار مالیاتی شویم اتفاق نیفتاده است.وی افزود: از سال ۱۴۰۰ به بعد هدف گذاری قانون 
گذار در بخش مالیات محقق شد و در دو سال گذشته چرخش کلی در مالیات ستانی ایجاد شده است. نسبت دولت با مالیات ستانی و نسبت دولت بارونق تولید ایجاد شده که آیندگان 
بیشتر این نقطه عطف را تشخیص خواهند داد.وزیر اقتصاد با بیان اینکه ارتباط منافع دولت با رونق کسب و کارها نظام منافع کشور را در عرصه سیاست گذاری به سمت وسوی صحیحی 
هدایت می کند گفت: پیوند زدن سیاستهای اقتصادی مالیاتی که به ظاهر تامین مالی بخش عمومی است اما در واقع می تواند جهت دهنده منطق سیاست گذار باشد منطق مهمی 
است.خاندوزی تصریح کرد: برای اینکه به جای منفعت کوتاه مدت اقتصاد به منفعت بلندمدت و افزایش درآمدها برسیم باید موانع ظرفیتهای مالیات ستانی بالقوه را از بین ببریم. مالیات 
بدون افزایش پایه و نرخ جدید افزایش پیدا کرد. بین سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ بالاترین میزان شناسایی مودیان مالیاتی در بین تمام دهه های کشور رخ داده اما نباید در این نقطه 

متوقف بمانیم. باید با هوشمندسازی نظام مالیاتی، فرآیندها را تسهیل، عدالت اقتصادی را افزایش و مفاسد مالیاتی را کاهش دهیم.

برخیازفضایگلآلودمالیاتیگذشتهنفعمیبرند

رتبهسومایراندرتولیدگاز
وزیر نفت گفت : ســال گذشته جمهوری اسلامی ایران رتبه سوم تولید گاز 

را در بین کشورهای جهان به خود اختصاص داد.
جواد اوجی در حاشیه نشست فوق العاده وزارتی هفتمین اجلاس سران مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز )جی ئی سی اف( با بیان این که روز گذشته این نشست 
با حضور کشورهای صادرکننده گاز برگزار شد و بیانیه ای برای حضور سران آماده 
شــد که امروز با حضور سران کشورهای مجمع صادرکننده گاز ابلاغ می شود، 
اظهار کرد: در این ســفر در رابطه با همیاری، همفکری و سرمایه گذاری های 
مشترک بین اعضای مجمع کشورهای صادرکننده گاز تصمیمات خوبی گرفته 

شد و امیدواریم که شاهد اتفاقات خوبی باشیم.
وزیر نفت با بیان این که تامین امنیت انرژی آینده به گاز بســتگی دارد و 
هر روز صنعت گاز در ســبد انرژی جهان اهمیت ویژه ای پیدا می کند، گفت:  
جمهوری اســلامی ایران نیز سال گذشته با ۲۴۰ میلیارد مترمکعب گاز، رتبه 
ســوم تولید را در بین کشــورهای جهان به خود اختصاص داد و امیدواریم با 
برنامه ریزی و سرمایه گذاری هایی که صورت می گیرد شاهد رشد تولید باشیم.

به گفته اوجی با وجود تحریم ها رشــد تولید گاز در چند سال گذشته پنج 
درصد بوده، در صورتی که رشد تولید گاز بین کشورهای تولیدکننده گاز ۲.۵ 

درصد بوده است. 

صدورپروانهساختدربافتهایفرسودهشهریاز2۳۵هزار
واحدگذشت

 مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شهری ایران، آمار صدور پروانه ساختمانی و 
آغاز فرآیند نوسازی در بافت های ناکارآمد شهری را از ابتدای دولت سیزدهم، 

بیش از ۲۳۵ هزار واحد عنوان کرد.
به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، »محمد آیینی« افزود: صدور پروانه 
ســاختمان در تهران به عنوان یکی از کلان شــهرهایی که نوسازی مسکن در 
بافت های فرســوده آن از اهمیت ویژه ای برخودار است، برای بیش از ۴۵ هزار 

واحد صادر شده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: انتظار می رود تا با ارائه مشوق های مناسب 
که در بســته تشویقی نوسازی در نظر گرفته شده است و همچنین همکاری 
شهرداری ها، میزان مشارکت مردم برای نوسازی واحدهای فرسوده در بافت های 

ناکارآمد شهری در همه شهرها، رشد بیش تری یابد.
یکی از سیاســت های دولت ســیزدهم در زمینه بازآفرینی شهری موضوع 
نوســازی مسکن بوده است که این در زمینه بارها بر تشکیل حلقه های میانی 

به عنوان واسط بین مردم و بخش های دولتی، تاکید شده است.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با تاکید بر ترویج بسته های تشویقی 
نوســازی توسط شهرداران و گروه های جهادی، از اجرای بیش از یکصد پروژه 

فضای سبز در محلات هدف بازآفرینی خبر داد.
آیینی با اشاره به اینکه شرکت بازآفرینی شهری ایران بیش از ۱۰۰ پروژه 
فضای ســبز شامل ساخت بوستان، پارک و فضای سبز در محلات هدف اجرا 
کرده است، گفت: علاوه بر این شرکت در احداث پارک و بوستان های بسیاری 

با شهرداری ها مشارکت دارد.
این مقام مســوول با بیان اینکه شرکت از هر فرصتی برای اطلاع رسانی و 
ترویج فرهنگ نوسازی بافت های فرسوده استفاده می کند، خاطرنشان کرد: به 
همین دلیل روز ۱۵ اسفند که به نام روز درختکاری نام گذاری شده است، در 
همه بوستان های احداث شده در استان ها با حضور مسوولان محلی و استانی 
مراسم درختکاری برگزار خواهد شد. همچنین به مناسبت این روز پویش »نهال 

نو- خانه نو« نیز برگزار خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه آگاه سازی شهروندان بیشترین تاثیر را در رونق نوسازی 
بافت های فرسوده دارد، عنوان کرد: از شهرداری ها می خواهم تا به طور مستقیم 
به موضوع اطلاع رسانی و ترویج بسته های تشویقی ورود کنند و در این راه از 
ظرفیت پایگاه های مقاومت بسیج محلات، گروه های جهادی داوطلب، امامان 

جماعت مساجد و معتمدان محلات استفاده کنند.
معــاون وزیــر راه و شهرســازی با بیــان اینکه برای ۹۰ درصــد از موانع 
موجود بر ســر نوسازی مسکن و نیز بازآفرینی شــهری راه حل قانونی وجود 
دارد، اظهار داشــت: مشــکل اصلــی عدم اطــلاع از این قوانین بــوده و به 
 همین دلیل یکی از مهم ترین رویکردهای شــرکت بازآفرینی شــهری ایران

 ترویج و اطلاع رسانی است.
مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران با بیان اینکه تولید مسکن به 
کاهش تورم می انجامد، تصریح کرد: هر چه شرایط را برای تولید مسکن فراهم 
کنیم ام الفساد تورم نیز کاهش می یابد و از سوی دیگر برای کسانی که در این 

بافت ها زندگی می کنند، تولید ثروت نیز می شود.
در ایــن زمینه، مدیــرکل دفتر مطالعات کابردی و امور ترویجی شــرکت 
بازآفرینی شــهری ایران از تشکیل حلقه های میانی در ۱۰۱ شهر و ۱۹ استان 
کشور برای ترویج بسته های تشــویقی نوسازی مسکن در بافت های فرسوده 
خبر داد.»سعید اســدی« گفت: تاکنون در ۱۰۱ شهر و ۱۹ استان حلقه های 
میانی تشکیل شده است. سه استان بوشهر، گلستان و شرق سمنان بیشترین 
فعالیت را در این حوزه داشته اند و در ۱۲ شهر استان بوشهر ۴۸ حلقه میانی 

شکل گرفته است.

۶2درصدازبرنامهتولیدمسکن2سالنخستدولتسیزدهم
محققشد

 سرپرست معاونت ساماندهی و بازآفرینی شهری شرکت بازآفرینی شهری 
ایــران از تحقق ۶۲ درصدی برنامه تولید مســکن در ۲ ســال ابتدای دولت 

سیزدهم خبر داد.
به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، »یداله آقایی« گزارشــی از عملکرد 
استان ها درباره نوسازی مسکن ارائه کرد و گفت: عملکرد استان ها بر اساس درصد 

تحقق برنامه تولید مسکن نسبت به سهمیه ۲ سال ابتدایی ۶۲ درصد است.
به گفته وی، آمار نوسازی استان ها در ۶ ماهه نخست امسال نسبت به مدت 

مشابه پارسال ۱۹.۷ درصد رشد داشته است.
این مسوول با بیان اینکه استان های خراسان، هرمزگان و مازندران در نوسازی 
مسکن روند صعودی داشته اند، تصریح کرد: میانگین درصد نوسازی بافت فرسوده 

به تولید واحد مسکونی کل کشور در بهار امسال ۲۰.۹ درصد بوده است.
وی بیان داشت: شهرهای تهران، مشهد، کرمانشاه، تبریز و اصفهان در سال 
جاری از نظر تعداد واحد به ترتیب جزو شــهرهای برتر در این حوزه به شمار 

می روند.
آقایی ادامه داد: با تاکید وزیر راه و شهرسازی میزان تسهیلات نوسازی مردمی 
در بافت های فرسوده از ۳۰ هزار واحد به ۴۰ هزار واحد افزایش یافت که باید 

قرارداد آن تا پایان سال با بانک عامل بسته شود.
وی همچنین از افتتاح ۳۰ هزار واحد نوســازی مردمی در آینده نزدیک با 
حضور رییس جمهور خبر داد و از شــهرداری ها خواســت تا برای آماده شدن 

این افتتاح شرکت را یاری دهند.
 پیش از این مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شهری ایران، آمار صدور پروانه 
ساختمانی و آغاز فرآیند نوسازی در بافت های ناکارآمد شهری را از ابتدای دولت 

سیزدهم، بیش از ۲۳۵ هزار واحد عنوان کرد.

جدیدترین آمار شــاخص های عدالت اجتماعی که مرکز آمار منتشــر کرده است نشان می دهد در سال 
۱۴۰۱، ۶۸.۰۷ درصد از خانوارهای شهری دارای واحد مسکونی ملکی و ۲۳.۷ درصد از خانوارهای شهری 
دارای واحد مسکونی اجاره ای بوده اند. همچنین ۸۸.۶۳ درصد از خانوارهای روستایی دارای واحد مسکونی 

ملکی و ۴.۹۶ درصد از خانوارهای روستایی دارای واحد مسکونی اجاره ای بوده اند.
به این ترتیب کمی بیش از ۲۸ درصد خانوار کشــور اجاره نشــین هســتند و در یک دهه گذشته تعداد 
اجاره نشین ها بخصوص در مناطق شهری افزایش یافته است. کاهش ساخت مسکن و افزایش مستمر قیمت 
از یک طرف و کاهش درآمدها نسبت به هزینه، افزایش تورم و کاهش قدرت خرید مسکن، مهم ترین عوامل 
رشد اجاره نشینی در کشور عنوان می شود. در دهه گذشته بیشترین تعداد اجاره نشینی در شهرها سال ۱۳۹۷ 
و معدل ۲۶ درصد خانوار کشور است. در سال ۱۳۹۸ نیز خانوار اجاره نشین شهری ۲۴ درصد بوده است که 
به تدریج کاهش یافته و اکنون به ۲۳.۷ درصد کاهش یافته اســت. فعالان بازار مسکن، رونق تولید مسکن 
و ســاخت مســکن حمایتی، اجرای نهضت ملی مسکن و تکمیل مسکن مهر را در خانه دار شدن بخشی از 
مستأجران مؤثر می دانند. اما با توجه به اینکه هنوز حدود ۲۸ درصد خانوار شهری و روستاشیی اجاره نشین 
هستند، خانه دار شدن این خانوار اثر مهمی بر ثبات و ساماندهی بازار مسکن دارد. براساس این گزارش به 
طور متوســط ۳۷ درصد از درآمد خانوار شــهری و ۱۹ درصد از درآمد خانوار روستایی برای مسکن هزینه 

می شود که در برخی شهرها مانند تهران این هزینه نزدیک به ۵۰ درصد درآمد خانوار است.
براســاس اطلاعات مرکز آمار، در حال حاضر حدود ۲.۴ میلیون خانوار تحت پوشــش نهادهای حمایتی 
هســتند که بیشتر این خانواده ها یا نزدیک به صددرصد آنان، مسکن ندارند و اجاره نشین هستند بنابراین 

حمایت از این تعداد خانوار در نهضت ملی مسکن از جنبه مالی، به خانه دار شدن بخشی از 
این خانوار در دهک های یک تا ۳ منجر می شود.

علاوه بر متقاضیانی که در سال های اخیر نتوانستند خانه دار شوند و به صف مستأجران 
اضافه شدند، سالانه حدود ۵۰۰ هزار ازدواج در کشور ثبت می شود که در سال ۱۴۰۱ نیز 
۵۲۴ هزار ازدواج در کشــور ثبت شــده و این افراد نیز به مســکن نیاز دارند. بنا بر آخرین 
آمار وزارت راه و شهرسازی، ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر براساس طرح نهضت ملی مسکن، 

درخواست ثبت کرده اند و متقاضیان قطعی این برنامه محسوب می شوند.
نیاز به مسکن تعداد زیادی از خانوار کشور باعث شد تا دولت ساخت سالانه یک میلیون 
مسکن در برنامه نهضت ملی مسکن را تصویب کند. تأمین مسکن با کیفیت، براساس قانون 
اساسی وظیفه حاکمیتی است که برخی دولت ها با غفلت از آن، موجب افزایش تقاضا برای 
مســکن و اجاره نشینی شــدند. نهضت ملی مسکن، گروه های مختلف مردم را برای تأمین 
مســکن در برمی گیرد که مهم ترین این گروه ها، دهک های پایین جامعه هستند که برای 
خانه دار شدن به حمایت بیشتری نیاز دارند. در نهضت ملی مسکن، زمین رایگان از سوی 
دولت به سازندگان )فردی یا گروهی( واگذار می شود و تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومانی ساخت 
نیز به این طرح تعلق می گیرد. برای حمایت از دهک های پایین، کاهش نرخ سود تسهیلات 
)از ۱۸ به ۱۳ تا ۵ درصد(، افزایش زمان بازپرداخت، افزایش توان مالی این متقاضیان برای 

تأمین آورده و همچنین حمایت های دیگر به عمل می آید.
تأمین زمین به عنوان اصلی ترین بخش از هزینه های تمام شده یک واحد مسکونی در 
اجرای برنامه نهضت ملی مســکن مورد توجه قرار گرفته و دستگاه ها و نهادها در راستای 

تأمین زمین برای ساخت واحدهای مسکونی ملزم شده اند.
هر چند تولید مسکن، تولید با قیمت تمام شده و واگذاری آن به متقاضیان، مهم ترین 
راهکار خانه دار شــدن و کاهش اجاره نشــینی اســت اما با توجه به اینکه در حال حاضر 
تعداد زیادی از خانوار کشــور اجاره نشین هستند، حمایت از این اقشار نیز باید مورد توجه 
سیاســت گذاران قرار گیرد. بازار اجاره همپای بازار مسکن در ۱۰ سال گذشته همواره نرخ 
تورم بالایی داشته و قیمت اجاره سالانه رشد کرده است. از این رو ساماندهی بازار و حمایت 
مالی از مســتأجران کم درآمد و مستأجران در دهک های پایین، بخشی از بار مالی تحمیل 
شده به آنان را کاهش می دهد. برای ساماندهی بازار قانون تعیین سقف افزایش اجاره بها و 
همچنین پرداخت وام ودیعه مســکن اجرا می شود. براساس آمار وزارت راه و شهرسازی از 
حدود بیش از یک میلیون متقاضی وام ودیعه، تاکنون ۳۴۵ هزار نفر موفق به دریافت وام 
شده اند که کمتر از ۳۰ درصد متقاضیان است. این در حالی است که دولت منابع تخصیص 
این وام را از ۴۰ به ۸۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد و براســاس آمارهای بانک مرکزی 
بیشتر این منابع هنوز پرداخت نشده است. کم کاری بانک ها مهم ترین مانع افزایش سرعت 

پرداخت وام ودیعه مسکن عنوان می شود.
راه اندازی سامانه خودنویس و امکان ثبت رایگان قراردادهای اجاره در این سامانه، برنامه 
دیگری است که هزینه مستأجران را کاهش می دهد. این سامانه بدون دریافت هیچ وجهی 
از مؤجر و مستأجر با هدف تنظیم قرارداد راه اندازی شده که تاکنون حدود ۶۰ هزار قرارداد 

با دریافت کد رهگیری ثبت شده است.
برای حمایت از مســتأجران، طرح تعیین ســقف اجاره بها در دست تصویب در مراجع 
قانونگذاری است. براساس این طرح شورای عالی مسکن مکلف می شود هر سال نسبت به 
تعیین سقف یا میزان افزایش اجاره بها و قرض موضوع شرط آن اقدام کند. طرح کنترل و 
ســاماندهی اجاره بهای املاک مسکونی در موارد مختلفی به حمایت از مستأجران در برابر 
تحولات بازار می پردازد. هر چند کارشناسان اقتصادی مهم ترین عامل کنترل قیمت در بازار 
اجاره را ثبات اقتصادی و کنترل تورم می دانند، اما با توجه به آمار بالای تعداد خانوار مستأجر 
در کشور، حمایت از آنان در دستور کار دولت قرار دارد. مهم ترین برنامه دولت برای مستأجران، 
خانه دار کردن آنها از طریق افزایش تولید مسکن در قالب برنامه نهضت ملی مسکن است.

سعیدهمحمد-  ایده روز| کاهشتقاضابرایاجارهنشینیوخانهدارشدناجارهنشینهامهمترینراهکارجلوگیریازافزایشقیمت
اجارهوساماندهیاینبازاراست.
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تجارت ایران - روسیه بدون انتقال ارز  

مدت زمان رسیدگی به پرونده های کارگری کاهش یافت

ایران و روسیه تجارت تهاتری را پیگیری می کنند؛ قرار است دو کشور برای 
کاهش اثرات دلار در اقتصاد خود، تجارت را از طریق خرید و فروش کالاهای 
صنعتی به سرانجام برسانند. طی دو سال اخیر مذاکرات متعدد و گفت و گوهای 
تخصصی صورت گرفته است تا تجار بتوانند کالاهای مورد نیاز طرفین را بدون 
آنکه ارزی جابه جا شود، تأمین کنند.دو کشور ایران و روسیه مورد شدیدترین 
تحریم ها واقع شدند، لذا برای کاهش اثرات منفی تحریم و جلوگیری از تسلط 
کشورهای متخاصم ضرورت دارد که اقتصاد ایران و سایر کشورهای تحریم شده، 
از دلار فاصله بگیرد. تجار و فعالان اقتصادی ایران و روســیه از چندی پیش 
مذاکرات خود را برای تجارت در قالب تهاتر آغاز کردند و گفته شــده لیست 
بخشی از کالاها نهایی شده است. از بخش هایی که در این حوزه فعالیت های 
خوبی را آغاز کرده اند، قطعه سازان خودرو و لوازم خانگی هستند. البته در حوزه 
محصولات کشاورزی و ماشین آلات کشاورزی هم گفت و گوهایی صورت گرفته 
است. طرف روس برای آنکه با ایران در قالب تهاتر همکاری کند، اعلام آمادگی 
کرده است ولی تجار و فعالان اقتصادی ایران هنوز گام جدی برنداشته اند. تجار 
ایرانی می گویند برای تهاتر کالا باید میز مشخصی در سازمان توسعه تجارت 
شکل بگیرد و آن میز تعیین کند که در قبال صادرات چه کالاهایی را می توان 
وارد کرد.آنها اعتقاد دارند که تجار ایرانی در تهاتر کالا سردرگم هستند و باید 
لیست کالاهایی که دو طرف می توانند تهاتر کنند به صورت رسمی اعلام شود.

به هر حال در برخی از کالاها ایران ظرفیت بالایی دارد و می تواند کالاهای 
خود را به این کشــور صادر کند و در مقابل هم روســیه در برخی از بخش ها 
به خصوص کشاورزی قابلیت های متعددی دارد که می تواند به ایران وارد کند، 
لذا با هدف دلارزدایی که ایران، روســیه و سایر کشورهای عضو اورسیا دنبال 
می کنند، می توان تهاتر را با جدیت بیشتری دنبال کرد. تهاتر کالا در شرایطی 
اســت که دو کشور در تلاش هستند استاندارد کالایی کشور مقابل را تأمین 

کنند و بر اساس سفارشی که داده می شود، محصولات خود را صادر کنند. بر 
اساس آخرین آمارها، حجم مبادلات تجاری حاصل از پذیرش استانداردهای 
ایران و روسیه از ماه های آوریل تا نوامبر ۲۰۲۳ میلادی به یک میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون دلار ارتقا یافته که این رقم رشد ۱۸ درصدی حجم مبادلات را نسبت 
به مدت مشــابه سال قبل میلادی نشان می دهد؛ این امر بیانگر آن است که 
اگر پذیرش ها و همگرایی های استاندارد کیفی دو کشور توسعه پیدا کند سطح 
مبادلات و تجارت ایران و روسیه گسترش می یابد.طی ۸ ماهه سال جاری نیز 
میزان وزنی تجارت ایران و روسیه ۳ میلیون و ۷۴۸ هزار تن بوده که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۴۳ درصد افزایش داشته؛ در این مدت ۶۱۶ میلیون و 
 ۳۲۶ هزار دلار کالا به روسیه صادر شده که این میزان نسبت به مدت مشابه

 ســال قبل ۳۲ درصد افزایش داشته اســت؛ همچنین میزان وزنی کالاهای 
صادرشــده به روســیه در این مــدت یک میلیون و ۴۹۵ هــزار تن بوده که 
۶۶ درصد رشــد نشــان می دهد.بابک احمدی، رئیس هیأت عامل ســازمان 
گســترش و نوسازی صنایع ایران هم اعتقاد دارد که ایران و روسیه می توانند 
سیستم تهاتر موازی برای صادرات و واردات ماشین آلات و تجهیزات صنعتی 
داشته باشــند. بر اساس این مدل، ســازکاری تعریف می شود که مشکلات 

تبــادلات مالــی مرتفع می شــود و از این طریق می تــوان نیازهای صنعتی 
 دو کشــور را رفــع کرد. امیــدوارم این پلتفرم هر چه زودتر عملیاتی شــود

 تا با اجرایی شدن زودتر آن، تجار و فعالان اقتصادی و صنعتی نیز علاقه مند به 
مشارکت در این مدل همکاری شوند.ورونیکا نیکیشینا، رئیس مرکز صادرات 
روســیه )آر  ای  سی( هم اعتقاد دارد که سیستم تهاتر موازی برای صادرات و 
واردات ماشین آلات و تجهیزات صنعتی می تواند به مکانیزم صادرات و واردات 
کمک شایانی کند. مرکز صادرات روسیه از طریق ایدرو اطلاعات لازم از جمله 
نوع ماشــین آلات و تجهیزات و شرکت های ایرانی را دریافت خواهد کرد و در 
این خصوص تعیین نرخ مبادله روبل و ریال و چرخه زمان تسویه حســاب از 
مســائل مهم است.بر اساس اعلام گمرک جمهوری اسلامی ایران، از مجموع 
مبادلات تجاری ایران با کشــورهای همسایه در ۱۱ ماهه ابتدای امسال، ۲۵ 
میلیارد و ۸۴۴ میلیون دلار آن به صادرات و ۲۹ میلیارد و ۴۳۱ میلیون دلار 
به واردات اختصاص داشته است. بدین سبب حجم مبادلات تجاری کشورمان 
در ۱۱ ماهه سال جاری با کشورهای همسایه با ۲.۵ درصد افزایش به رقم ۵۵ 
میلیارد و ۲۷۵ میلیون دلار رســید. در ۱۱ ماهه ســال جاری ارزش صادرات 
ایران به ۷ کشــور همســایه چون امارات متحده عربی، پاکستان، افغانستان، 
عمان، فدراسیون روسیه، قزاقستان و بحرین با افزایش روبه رو بوده است.هادی 
تیزهوش تابان، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه با بیان اینکه تهاتر 
یک راهکار مناسب برای تسهیل تجارت بین الملل است، می گوید: تهاتر یکی از 
انواع روش های تجارت متقابل است، در این روش برای طرفین تجارت امکان 
مبادله کالا و خدمات بدون نیاز به انتقال ارز، فراهم می شــود. تجارت تهاتری 
ایران با دیگر کشورها به خصوص روسیه، می تواند بخشی از مبادلات خارجی 
ایران را پوشش دهد و این خود در کمرنگ کردن تأثیر تحریم های امریکا بسیار 

اثر گذار است، زیرا هم امکان شناسایی شرکای تجاری ایران ضعیف می شود.

معاون وزیر کار بر لزوم کاهش زمان رسیدگی به پرونده های اختلافات کارگری 
تاکید کرد و گفت: با ایجاد سامانه جامع روابط کار زمان رسیدگی به پرونده ها 
در مراجع حل اختلاف کاهش کاهش پیدا کرده است. بی تردید موضوع سازش 
کارگر و کارفرما با توجه به نقش برقراری روابط حسنه میان کارگر و کارفرما در 
ادامه حیات کارگاه و افزایش کمیت و بهبود کیفیت تولید از اهمیت و حساسیت 

بسیاری برخوردار است.
برابر ماده ۱۵۷ قانون کار هرگونه اختلافات کارگری در گام نخســت باید از 
طریق ســازش حل و فصل شود و چنانچه سازش محقق نشد، از طریق ادارات 
کار یا مراجع حل اختلاف امکان رسیدگی به شکایات وجود دارد. احیای مجدد 
ماده ۱۵۷ قانون کار و برقراری کمیته های سازش درون کارگاهی اقدامی موثر در 
جهت حل مشکلات بنگاه ها،  کاهش دعاوی کارگر و کارفرما و پیگیری مطالبات 

نیروهای کار است.
وزارت کار از زمان استقرار دولت سیزدهم، در جهت کاهش دعاوی کارگری 
و کارفرمایی و کاهش زمان رسیدگی به شکایات کارگر و کارفرما اهتمام و تلاش 
بسیاری را صورت داده است؛ چنانچه در حوزه روابط کار کمیته هایی به منظور 
رسیدگی به دعاوی کارگران و کارفرمایان تشکیل شده که به اختلافات کارگر 
و کارفرما درباره معوقات مزدی، قراردادهای کار، سنوات، بیمه و سایر اختلافات 

قانون کار رسیدگی می کنند.
در همین راســتا علی حســین رعیتی فرد - معاون روابط کار وزیر تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی یکی از اهداف مهم حوزه روابط کار را اجرا صحیح قوانین و 
مقررات کار و حل و فصل اختلافات کارگری برای کاهش اختلافات عنوان کرده 
و با مطلوب ارزیابی کردن فضاهای کارگری در کشور می گوید: در حال حاضر 
تعطیلی و اعتصاب کارگری دیگر وجود ندارد و این امر نشان می دهد اقدامات 

مهم و خوبی در رسیدگی به حقوق کارگر و کارفرما انجام شده است.
وی با اشاره به ضرورت توانمندسازی و آموزش شرکای اجتماعی در حوزه های 
کارگری از آمار ۸۰۰ هزار شاکی و متشاکی خبر می دهد که سالانه به هیات های 

حل اختلاف برای رسیدگی به مشکلات و اختلافات مراجعه می کنند.
آنطور که رعیتی فرد گفته نظارت بر مشکلات جامعه کارگری و حل اختلاف، 

افزایش فرهنگ صلح و سازش هم باید افزایش و زمان رسیدگی به پرونده های 
اختلافات کارگری کاهش یابد، چنانچه در برخی از اســتان ها از ۴۰ روز به ۳۰ 

روز کاهش یافته است.
در دولت ســیزدهم با استقرار سامانه جامع روابط کار میانگین مدت  زمان 
رســیدگی به پرونده ها در مراجع حل اختلاف کار کاهش یافت، به نحوی که 
مدت زمان رسیدگی به مطالبات در سال ۱۴۰۰ حدود ۹۰ روز بود اما به تدریج 
در برخی اســتان ها به ۶۲ روز کاهش یافت و هم اکنون در استان های مختلف 
از ۴۰ روز تا ۳۰ روز رسیدگی می شود.سال گذشته دستورالعمل سازش درون 
کارگاهی از سوی معاونت روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ شد. 
طبق این دستورالعمل، رسیدگی به اختلافات کارگری و کارفرمایی موضوع ماده 
۱۵۷ قانون کار قبل از طرح دعوا در مراجع حل اختلاف کار در تشکل کارگری 
مستقر در کارگاه انجام گرفته و در صورت عدم حصول سازش، موضوع در مراجع 
حل اختلاف کار مطرح و مطابق مقررات کار رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.

 کارشناسان معتقدند ابلاغ دستورالعمل سازش درون کارگاهی به استان هایی 
که فاقد تشکل کارگری هستند کمک می کند تا از این ظرفیت برای رسیدگی به 
پرونده ها بهره گیرند. طبق گزارش ها عمده اختلافات کارگری و کارفرمایی مربوط 
به عنوان شغلی، عدم واریز بیمه یا حقوق و دستمزد معوق است و چنانچه اجحافی 
در حق کارگر صورت گیرد، وی می تواند با مراجعه به بازرسان کار یا ادارات کار 

مسایل و مطالبات خود را پیگیری کند و بازرسان موظف به رسیدگی هستند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1402/12/13

شماره : 1883

  در شرکت نفت و گاز آغاجاری محقق شد: جلوگیری از کاهش ۹۰۰   
هزار بشکه نفت و صرفه جویی۱۱۰۰ میلیارد ریالی با تعویض شیرآلات 

سرچاهی 
به گزارش روابط عمومی شــرکت بهــره برداری 
نفت و گاز آغاجاری :  مدیر عامل شــرکت نفت و 
گاز آغاجاری از تعویض شــیرآلات سر چاهی چاه 
۵ رامشــیر بدون حضــور دکل تعمیراتی در این 
شــرکت خبر داد. مهندس جواد تقی زاده تشریح 
کرد:  با توجه بــه عدم تولید ایمن از چاه شــماره 
۵ رامشیر)دبی ۵ هزار بشکه در روز( بدلیل نشت 
شدید داخلی شــیرآلات ســرچاهی با برنامه ریزی دقیق توسط مهندسی 
تولید شرکت آغاجاری و مهندسی بهره برداری ستاد مناطق نفتخیز جنوب 
و همچنین اداره خدمات فنی ســر چاهی و ملی حفاری تعویض شیر آلات 
سرچاهی بدون حضور دکل تعمیراتی انجام شــد. مهندس تقی زاده عنوان 
کرد:  پس از ایمن نمودن چاه با اســتفاده از نصب مسدود کننده در ستون و 
آویزه لوله مغزی چاه و تزریق گل، تعویض شیرآلات معیوب تاج و تسهیلات 
سرچاهی ) شیر اصلی پایینی، شیر اصلی بالایی، شیر ایمنی سرچاهی، شیر 
عمقی و شیر بهره برداری(  انجام گردید. مدیر عامل شرکت آغاجاری گفت: 
با توجه به عدم نیاز به اســتقرار دکل تعمیراتی و حــذف هزینه های جانبی 
از جمله هزینه های محوطه ســازی، جابجایی و استقرار دکل، راندن رشته 
تکمیلی، انجام آزمایشات متعدد و سایر اقدامات جانبی دیگر ،سود و صرفه 
اقتصادی حاصل از اجرای این عملیات به میزان ۱۱۰۰ میلیارد ریال برآورد 
شد و از کاهش تولید نفت به میزان ۹۰۰ هزار بشکه ناشی از عملیات محوطه 

سازی و تعمیر با دکل جلوگیری بعمل آمد

   دیدار صمیمی مدیران شعب بانک کشاورزی و بانک سپه استان گلستان  
محمد علی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان گلستان در روز ۱2 اسفند سال جاری، محمد خان احمدی، مدیر شعب بانک سپه استان گلستان، همراه با کیایی، معاون مالی و اداری، و 
رستاقی، رئیس حوزه حراست بانک سپه استان گلستان، به دفتر وحید صیادی، مدیر شعب بانک کشاورزی استان گلستان، مراجعه کرده و یک دیدار صمیمی برگزار کردند.  این دیدار در حالی صورت گرفت که موضوعات مختلفی از 

جمله همکاری های بانکی و مسائل مالی بین دو بانک به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

   سازمان ثبت اسناد واملاک کشور   
     حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 وماده ۱3 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 

برابــر آرا شــماره ۱4۰26۰3۱2۰۰۱۰۱۱۹2۵ و ۱4۰26۰3۱2۰۰۱۰۱۱۹26 و 
۱4۰26۰3۱2۰۰۱۰۱۱۹27  هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض کلاسه  ۱4۰2۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰7۹8  و ۱4۰2۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰7۹۹  
و ۱4۰2۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰7۹8  تقاضای  ۱- آقای علی قاسمی  به شماره شناسنامه 
27۵3 وکد ملی 2۱2۱684۵3۰ صادره از گرگان فرزند محمدعلی در دودانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است  2- آقای حسن قاسمی 
به شــماره شناســنامه  2۹837  وکد ملی  2۱2۰288۰7۰  صادره از گرگان فرزند 
محمدعلی در دودانگ  مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است  3- آقای رضا قاسمعلی  به شماره شناســنامه 7۵6 وکد ملی  2۱2۱8877۹2  
صادره از گرگان فرزند محمدعلی در دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است ؛ به مســاحت کل عرصه :  2۵6/6۰ متر مربع واقع در 
اراضی شهری از پلاک  3۹68- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضیان دارد .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراض داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دوماه اعتراض خود را باذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود 
 را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید . تاریخ انتشــار نوبــت اول ۱4۰2/۱۱/28  

تاریخ انتشار نوبت دوم :   ۱4۰2/۱2/۱3شناسه ارشاد :     ۱667477         
                        

            مهدی شاه مهری:  سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان                                                                                                                                          
از طرف غلامرضا قاسمی

سند برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ به رنگ بژ متالیک به شماره شاسی   
۱۰8۰۰448 با شماره موتور ۱۰FSS۱5۱3۲۶44 و شماره انتظامی 77 44۶ ق 
35 بنام آرزو صباحتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .                  

سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتور ســیکلت طرنا مدل ۹۰ به شماره   
انتظامی ایران ۶۱3_۹۲۹۶3 و شماره موتور CG۱۲5NBJA3۱۰5۹47 و 
شماره تنه NBj۱۲5A۹۰۱4۶8۱به نام رضا تکیه ای مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد   
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شــرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه درویش موسی 
پلاک 36 اصلی بخش ۱6     7۹ فرعی بنام آقای سید سعید موسوی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با محوطه مشجر نهال کاری شده به مساحت 
۵82/4۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم سیده نساء موسوی قادیکلانی 
مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
 مانع از مراجعه منظور به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۱۱/28    

  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱2/۱3  شناسه آگهی  ۱666828
مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مزایده اتومبیل  

در پرونده کلاسه ۱4۰2۰۰۰42۱ به موجب پرونده اجرائی کلاسه متعهد: 
محمد تقی حقیقی هرندی و شکوه بقائی پور و شرکت تعاونی سیم ساب و 
محمد حقیقی هرندی - متعهدله: ســپه ششدانگ یک دستگاه اتومبیل به 
شــماره پلاک 728 ق ۵2 ایران ۱۰ متعلق به آقای محمد تقی حقیقی که 
طبق گزارش کارشناس یک دستگاه اتومبیل ســواری دانگ فنگ به رنگ 
سفید و شــماره موتور fa۱73b۰۰۵۰3۱3 ، و تیپ h30tu5a و مدل ۱3۹7 
و شماره شاســی naae    cfz۹jx۱۰۵24۵ که طبق گزارش کارشناس سپر 
جلو خط و خش و رنگ پریدگی دارد و قســمت جلــوی درب موتور زنگ 
زدگی دارد و سقف ستون ســالم --صندلی ها سالم - شیشه ها سالم -آینه 
ها سالم و لاســتیکها 4۰ درصد و به علت توقیف طولانی مدت در پارکینگ 
و دشــارژ شــدن باطری زمایش فنی و مکانیکی مقدور نگردید و همچنین 
کیلومتر کارکرد خودرو مشاهده نشد بیمه نامه شخص ثالث روئیت نگردید 
و سناد مسلم الصدور روئیت نگردید. اتومبیل مذکور طبق نظر کارشناس به 
مبلغ چهار میلیارد و هفتصد میلیون ریال ارزیابی گردید که در روز شــنبه 
مورخه ۱4۰2/۱2/26 از ســاعت ۹ الی ۱2 در پارکینگ کاســپین واقع در 
تنکابن- کمربندی بزرگ تنکابن از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده 
از مبلغ 4/7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی 
فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشر و حق مزایده بر عهده بدهکار پرونده است. شــرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت در 
بانک ملی به شــماره ir48۰۱۰۰۰۰4۰۵3۰۱32۰7۵۵۰386 با شناسه 
۹۵4۱۰8۵۵3۱23۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ در مدت 72 ساعت قبل 
مزایده و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است که مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 

نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.  شناسه ارشاد:۱67۹۱۱7
تاریخ انتشار : ۱4۰2/۱2/۱3
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مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون اظهار کرد: باتوجه به افزایش 
تولید 7۰ درصدی در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، این شرکت دارای 
شرایطی ویژه  است که نگهداشت کیفیت سیستم مدیریت یکپارچه از مهمترین 
اولویت های این شرکت است.حسن شهروئی در آیین پایانی ممیزی خارجی این 
شرکت، ضمن قدردانی از ممیزان شرکت SGS و عوامل اجرایی ممیزی گفت: 
امیدواریم با بهره مندی از نتایج ارزیابی و پایش های انجام شده بتوانیم نسبت به 
انجام تعهدهای خود در اجرای برنامه های تولید تکلیفی ابلاغ شده از سوی شرکت 
ملی نفت، صیانت از مخازن، ارتقای سلامت شغلی سرمایه انسانی، کاهش ریسک 
کار و اســتقرار سیستم های مدیریت یکپارچه همسو با استاندارهای جهانی در 

حوزه های مختلف گام برداریم.
 وی زحمت ها و تلاش های همکاران را در انجام وظایف و مأموریت های محوله 
باتوجه به محدودیت های موجود را ستودنی دانست و گفت: باتوجه به افزایش 
تولید 7۰ درصدی در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و تعدد و پراکندگی 
تأسیسات، همجواری بالا با مناطق مسکونی شهری و روستایی و مراکز مهم و 
وسعت حوزه عملیاتی، شرکت کارون دارای شرایطی ویژه  است که با وجود این 
شــرایط نگهداشت کیفیت سیستم مدیریت یکپارچه از مهمترین اولویت های 

این شــرکت بوده که همواره تلاش شده با اتکا به خرد جمعی و روزآمد کردن 
دانش سازمانی به انجام تعهدهای خود عمل کنیم. در ادامه این نشست، علیرضا 
جشیره نژادی، رئیس بهره وری و سیستم های مدیریتی مناطق نفت خیز جنوب 
نیز با ابراز خرســندی از نتیجه ممیزی خارجی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
کارون گفت: این شرکت در زمینه یکپارچه سازی و استقرار سیستم های مدیریتی 
سرآمد دیگر شرکت های بهره بردار است و نگاه سیستمی مدیریت کلان شرکت 
کارون از نقاط قوت آن است، همچنین ظرفیت لازم برای استقرار سیستم های 

تعالی مدیریتی نیز در شرکت نفت و گاز کارون وجود دارد که این موضوع نشان از 
تلاش کارکنان و حمایت مدیریت ارشد این شرکت است.  محمدرضا حسینیان، 
سر ممیز شرکت گواهی دهنده SGS نیز با جمع بندی نتایج ارزیابی های انجام 
شده ضمن قدردانی از همکاری و آمادگی مطلوب مجموعه مدیریت و کارکنان 
شــرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در فرآیند ممیزی با اعلام نتیجه مثبت 
 )IMS( ممیزی از تمدید موفقیت آمیز گواهینامه های سیستم مدیریت یکپارچه
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون خبر داد و گفت: در طول این سه روز دوره 
ممیزی شرکت کارون به نقاط مثبت قابل توجهی دست یافت و ویژگی مهم این 
شرکت به عنوان مجموعه ای تأثیرگذار در اقتصاد کشور، اجرای دستورعمل های 
سیستم های مدیریتی در حوزه های مختلف ستادی و عملیاتی از سوی کارکنان، 
تســلط کامل گروه مدیریتی به مسائل سیستمی و همکاری مناسب مدیران و 

کارکنان این شرکت در فرآیند ممیزی بود که امری قابل تحسین است.
شــایان ذکر است ممیزی خارجی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در 
سه روز ) 28 تا 3۰ بهمن ماه( از سوی شرکت گواهی دهنده SGS انجام شد 
که در مجموع 2۰ بخش شامل سه واحد تأسیسات صنعتی و ۱7 بخش ستادی 

و عملیاتی مورد ممیزی قرار گرفت.

نگهداشت کیفیت سامانه مدیریت یکپارچه از اولویت های شرکت کارون است

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به گزارش روابط عمومی اداره کل 
دامپزشکی استان گلستان، جلســه طرح تشدید کنترل و نظارت بهداشتی بر 
مراکز تولید، نگهداری و عرضه فرآورده های خام دامی به منظور تشدید اقدامات 
نظارتی و با هدف حفظ سلامت مصرف کنندگان در تاریخ ۱۰ اسفند ۱4۰2 با 
حضور مدیر کل ،معاون سلامت و مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه ،رئیس اداره 
نظارت و برخی مدیران ستادی اداره کل دامپزشکی استان گلستان برگزارشد.

 در این جلسه عنوان شد طرح تشدید نظارت بهداشتی از نوزدهم اسفندماه 
از سوی اداره کل دامپزشکی استان گلستان به اجرا در خواهد آمد و تا بیست و 

یکم فروردین ماه پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.
 در این طرح نظارت بهداشتی بر مراکز تولید، توزیع و عرضه فرآورده های خام 
دامی، کشتارگاه های دام و طیور، سردخانه ها، کارگاه های فرآوری و بسته بندی 

فرآورده های خام دامی، خودروهای ویژه حمل فرآورده خام دامی، رستوران ها، 
هتل ها، چلوکبابی ها و ســایر اماکن اســتان که از فرآورده های خام دامی برای 

طبخ غذا استفاده می شود، با هدف ارتقای بهداشت و سلامت عمومی به اجرا در 
خواهد آمد.  به این منظور تعداد ۱۵ اکیپ ثابت و 46 اکیپ سیار کار بازرسی 
بهداشتی دامپزشــکی از مراکز تولید، بسته بندی، توزیع و عرضه فرآورده های 

خام دامی در استان را انجام خواهند داد.
 از اهــداف اصلی این طرح، ارتقاء ســطح بهداشــت و ایجاد امنیت غذایی 
شهروندان را می توان اشاره نمود. سامانه اطلاع رسانی و پاسخگویی دامپزشکی 
۱۵۱2 در تمامی شهرستان های استان گلستان آماده رسیدگی به گزارش های 

مربوطه در حوزه دامپزشکی خواهد بود.
به شهروندان و هم اســتان های عزیز نیز توصیه اکید می گردد فرآوده های 
خام دامی مورد نیاز خود را از مراکز مجاز و تحت نظارت بهداشتی دامپزشکی 

تهیه نمایند.

طرح تشدید کنترل و نظارت بهداشتی دامپزشکی در ایام نوروز ۱۴۰۳ و ماه مبارک رمضان

به گزارش روابط عمومی شــرکت برق منطقه ای خوزســتان، علی اسدی بیان کرد: کل تولید برق استان در یازده ماهه سال ۱4۰2، 4۱ هزار و 62۹ گیگاوات ساعت بوده که 
در مقایســه با مدت مشــابه ســال ۱4۰۱ رشد ۱4 درصدی را نشان می دهد. وی افزود: انرژی مصرفی در یازده ماهه سال ۱4۰2 برابر با 4۱ هزار و 43۰ گیگاوات ساعت بوده که 
نشــان دهنده حدود 4 درصد افزایش مصرف انرژی نســبت به مدت مشــابه در سال قبل است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه در بهمن ماه نیز 2 هزار 
و ۵۵۵ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده، ادامه داد: از مقدار برق تولیدی در بهمن ماه ۱4.6 درصد در نیروگاه های برق آبی، 8۵.۱ درصد در نیروگاه های حرارتی و 
سیکل ترکیبی و حدود ۰.3 درصد در نیروگاه های تولید پراکنده بوده است. اسدی تصریح کرد: از 2 هزار و ۱74 گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه های حرارتی و سیکل 
ترکیبی در بهمن ماه، 4۹ درصد توسط بخش خصوصی )نیروگاههای زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فجر( و ۵۱ درصد توسط بخش دولتی  )نیروگاه های رامین 

، ماهشهر و دو کوهه( تولید و به شبکه تحویل شده است. 
وی اظهار کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با 2 هزار و ۱۰2 گیگاوات ســاعت ۱ درصد نســبت به مدت مشــابه در ســال قبل افزایش داشته و پیک مصرف در بهمن ماه 

۱4۰2 با مصرف 3 هزار و 874 مگاوات نسبت به پیک بار بهمن ماه سال قبل، ۰.2 درصد افزایش داشته است.

 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: میزان برق تولیدی نسبت به سال قبل ۱4 درصد رشد داشته است.

معصومه عامری- خوزستان |   فرماندار ویژه شهرستان دزفول گفت: استقبال از ظرفیت های گردشگری دزفول به حدی است که از 3۰ آبان 
ماه امسال تمام ظرفیت تخت های اقامتی دزفول پر است.

تکمیل ظرفیت تخت های اقامتی دزفول / آمادگی 
دزفول برای استقبال از گردشگران نوروزی

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان، 
علیرضا خردمند با اعلام آمادگی شهرستان دزفول برای میزبانی از گردشگران و میهمانان 
نوروزی افزود: علاوه بر شهر دزفول، برای توسعه فضای سبز در شهرهای تابع شهرستان، 
اقدام های مهمی از جمله احداث بوستان بزرگ شهر جندی شاپور طی ماه های اخیر 
انجام شده است. فرماندار ویژه دزفول با بیان این که در راستای ایمن سازی و روشنایی 
جاده های ارتباطی شهرهای دزفول نیز اقدام های مهمی طی ماه های گذشته انجام شده 
است، گفت: ترمیم جاده ورودی دزفول از طرف شوش با اعتبار 3۰۰ میلیارد ریال و 
تعریض جاده بن جعفر آغاز شده است. او با اشاره به این که دزفول با وجود ظرفیت های 
متعدد گردشگری، از نظر هتل و محل اقامت دچار ضعف است، بیان کرد: استقبال از 
ظرفیت های گردشگری دزفول به حدی است که از 3۰ آبان ماه امسال همه ظرفیت 
تخت های اقامتی دزفول پر اســت. خردمند ادامه داد: برای جبران بخشی از کمبود 
زیرساخت اقامتی دزفول، احداث دو هتل در دستورکار است که عملیات اجرایی یکی 

از این هتل ها آغاز شده است و احداث هتل دوم نیز در روزهای آینده آغاز می شود.
او اقتصاد گردشگری این شهرستان را مطلوب دانست و بیان کرد: کارهای خوبی 
برای آماده سازی شهرستان برای میزبانی مناسب از گردشگران و مسافران نوروزی توسط 
دستگاه های مختلف در حال انجام هستند. فرماندار ویژه دزفول از نصب شش هزار لامپ 
کم مصرف در ســطح شهرستان خبر داد و گفت: بیش از شش هزار لامپ کم مصرف 
ال ای دی)LED( طی ماه های اخیر در مســیرهای گردشگری، محورهای ارتباطی 
شهرهای مختلف دزفول و مسیرهای منتهی به شهر دزفول اجرا شده که موجب بهبود 
محسوس روشنایی معابر شهرستان شده است. او اضافه کرد: علاوه بر تکمیل تعریض 
جاده بن جعفر، نصب پایه های برق و کابل کشی لازم برای روشنایی این محور نیز انجام 
شــده است و تا پیش از پایان امسال عملیاتی می شــود. خردمند در ادامه به اجرای 
مرحله دوم توسعه بوستان ساحلی و گردشگری علی کله اشاره و عنوان کرد: توسعه 
این بوستان ساحلی توسط شهرداری در حال انجام است که این بخش نیز به فضای 
گردشگری علی کله دزفول افزوده می شود. او با اشاره به احتمال وقوع بارش  باران در 
زمان حضور مسافران نوروزی بیان کرد: مُصلای جمعه، تعدادی از حسینیه ها از جمله 
حسینیه بزرگ ثارالله و تعدادی از سالن های ورزشی برای اسکان مسافران نوروزی در 
مواقع اضطراری پیش بینی شــده است. فرماندار ویژه دزفول درخصوص صدور مجوز 
اســتقرار لنج رستورانی در دزفول نیز گفت: این لنج رستوران در ایام عید در دزفول 

فعال و راه اندازی  می شود

 جزییات 5۰ اقدام شاخص برای بازار سهام در 3۰ ماه گذشته
بررسی اقدامات سازمان بورس و اوراق بهادار از مهر ماه سال ۱4۰۰ تا به 
امروز نشان می دهد که اقدامات متعددی در راستای تسهیل سرمایه گذاری، 
تنوع بخشی به ابزارهای سرمایه گذاری، تامین مالی از مسیر بازار سرمایه، 
شــفافیت معاملات و توسعه خدمات الکترونیک برای جامعه 6۰ میلیونی 
سهامداری کشور عملیاتی شده است. به گزارش وزارت اقتصاد، »راه اندازی 
سامانه توثیق الکترونیکی سهام )ستاره(، الکترونیکی شدن صدور گواهی 
حق تقدم، سامانه یکپارچه صدور مجوز نهادهای مالی، صدور الکترونیکی 
گواهــی تمکن مالی، راه اندازی قراردادهای آتی نفت خام و میعانات گازی 
در بورس انرژی، راه اندازی تالار برق سبز، راه اندازی بازار آتی تک سهم، 
راه اندازی بازار توافقی، راه اندازی بازار نوآفرین، راه اندازی معاملات گواهی 
شمش طلا در بورس کالا، ارتقای سامانه های هوشمند بازار سرمایه و اعطای 
پاداش به ســوت زنان بازار سرمایه« بخشی از مهمترین اقدامات می  باشد 
که در حوزه توسعه خدمات و ابزارهای سرمایه گذاری برای سهامداران در 

این دوره زمانی اجرایی شده است.
حمایت از حقوق بلندمدت سهامداران

همچنین »نمایش رایگان عمق مظنه، افزایش دامنه نوسان، الزام ناشران 
به پرداخت سود از طریق سامانه سجام، کاهش زمان پرداخت سود مجامع، 
واریز سودهای رسوبی از طریق سجام، افزایش نقدشوندگی با حذف حجم 
مبنا، پیگیری واریز منظم وجوه )صندوق توسعه ملی( به )صندوق تثبیت 
بازار(، تشــکیل کمیته بازار سرمایه برای انتقال دغدغه های فعالان بازار به 
نمایندگان مجلس، برگزاری نخســتین همایش سالانه بازار سرمایه ایران، 
بیمه پورتفوی ســهامداران خرد )سهامیار( و راه اندازی مرکز افکارسنجی 
سرمایه« نیز بخش دیگری از مهمترین اقدامات است که در راستای حمایت 

از حقوق بلندمدت سهامداران صورت گرفته است.
شفافیت، اثربخشی و پیش بینی پذیری

افزون بر این، در حوزه شفافیت، اثربخشی و پیش بینی پذیری »بازنگری 
دستورالعمل حاکمیت شرکتی، افشای صورت های مالی سازمان بورس و 
شــرکت های تابعه، راه اندازی اداره )میز صنعت و رتبه بندی ناشران( برای 
پیگیری مشــکلات صنایع، پیگیری برای حذف قیمت گذاری دســتوری، 
تعدیل نرخ خوراک پتروشیمی و سوخت صنایع با پیگیری سازمان بورس، 
کاهش مالیات شرکت های تولیدی با پیگیری سازمان بورس، عرضه خودرو 
در بورس کالا و تعادل در بازار سیمان با عرضه در بورس کالا در بیش از 

2 سال اخیر انجام شده است.
تنوع بخشی در سرمایه گذاری غیرمستقیم

از سویی دیگر، »اصلاح اساسنامه صندوق های دارایکم و پالایشی یکم، 
صنــدوق تضمین اصل ســرمایه، صندوق در صنــدوق، صندوق املاک و 
مستغلات کشور، صندوق بازنشســتگی تکمیلی، صندوق سرمایه گذاری 
بخشی و صندوق سرمایه گذاری بخشی با ارزش دارایی چندگانه« با هدف 
تنوع بخشــی در سرمایه  گذاری غیرمستقیم برای سهامداران بازار سرمایه 

بخش دیگری از مهمترین اقدامات است.
تأمین مالی از بازار سـرمایه

این گزارش می افزاید: بر اساس آمارها تأمین مالی از بازار ســـرمایه با 
هدف »تسهیل پذیرش شرکت های دانش بنیان، پذیرش نخستین معدن 
طلا در بازار سرمایه، ســفرهای استانی رئیس سازمان بورس برای تامین 
مالی شرکت های بازار سرمایه، پذیره نویسی شرکت های سهامی عام پروژه 
و راه اندازی سامانه انتشار و ثبت اوراق بهادار بدهی« از جمله راهبردهای 

مهم بوده که از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار عملیاتی شده است.
حمایت های حقوقی

همچنین یکی از مهم ترین اقدامات نهاد ناظر بازار ســرمایه ایران در 
بیش از 2 سال اخیر، می توان به »انتشار اسامی مدیران متخلف با اجرای 
دســتورالعمل بند »چ«، کاهش زمان رســیدگی به تخلفات بازار سرمایه 
در هیات داوری و افتتاح شــعبه تخصصی شورای حل اختلاف ویژه بازار 
سرمایه تفاهم نامه همکاری با پلیس امنیت اقتصادی فراجا« اشاره کرد.



 
10641064

برگ سبز خودرو به شماره شاسی NAAw01HE3ME3ME322293 و شماره پلاک 87ایران622ط13 
و کارت نظام وظیفه به شماره 4271326623 و کارت دانشجویی به شماره 400221134 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 22/6/1378به نام محمدرضاکابلی فرزند زیدالله در تاریخ 1402/12/9 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  3/4/1356 و شــماره موتور 12489275997 و شــماره شاسی 
NAAM11CAGBE065531 و شماره پلاک 87ایران 539ق31 و بیمه نامه خودرو به شماره 3/4/1356به 

نام حسین بیات فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

10661066

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 86 - 455 ج 35 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 455 ج 35 به نام 
محمدامین عزالدین فرزند جواد در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شماره 4560303185به نام مهسا زارع زاده فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560218455به نام جواد ملحی فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
11501150

شناسنامه و کارت ملی هوشمندومدرک تحصیلی لیسانس زبان و ادبیات فارسی سال 1391ازدانشگاه یزدبه 
نام مهدیه بیک زاویه فرزند علی محمد در تاریخ 1402/11/14مفقودگردیده وازدرجه اعتبار ساقط است.

11521152

کارت وسیله نقلیه به شماره 71ایران715د27  بنام شهرام قاسمی اشکفتکی فرزند محمد و برگ سبز خودرو به 
شماره موتور LFW05803W و شماره شاسی J04046 و شــماره پلاک 71ایران119ک12به نام دهیاری 

کاکلک  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 5209948870به نام محمدرضا عرب اسدی فرزند احمدعلی در 
تاریخ 1402/12/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  4590635895به نام حسین عرب عامری فرزند علی محمد در تاریخ 1402/10/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0939581272به نام مرضیه محمدی فرزند عباس در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت سوخت به شــماره پلاک 592و46/63به نام مژگان میرزائی فرزند روح اله در تاریخ 1402/11/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6649825050به نام خیریه منفردنیا فرزند احمد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014   

کارت ملی به شماره 0015486745 وکارت دانشجویی به نام آزاده محمدی فرزند مصطفی در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013144189به نام امین عبدالهی فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی هوشمند به شماره 4839899576به نام سمیه منصور سمائی فرزند بمانعلی  در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028   

کارت ملی به شماره 0074400304به نام سمانه توسلی صباغ فرزند حسین در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شماره 0386584699به نام آرزو مسلمی چهر فرزند علی در تاریخ 1402/11/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت ماشــین به شماره 0410548774به نام 
مصطفی شیبانی کارخانه فرزند نعمت الله در تاریخ  1402/12/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6589928924به نام زهرا تاجیک فرزند یونس علی در تاریخ  1402/11/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهینامه  به شماره ملی 1229868402وکارت ماشین به شماره پلاک 86ل 996ایران44به نام نعمت اله مالکی 
فرزند محمدتقی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2948به نام اناهیتا باربد فرزند محمود در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081575505به نام محمدرضا آقامیری فرزند اصغر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 4579056698به نام علیرضا خان محمدی فرزند محمد علی در تاریخ 1402/12/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0480491321به نام مهدی قلعه امام قیسی فرزند داراب در تاریخ  1402/12/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090

کارت ملی به شماره 0023723181 و گواهینامه پایه سوم  به نام محمدرضا شریفان مقدم فرزند حسین در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150296606به نام سپهر جوانی فرزند علی  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3762070709به نام سید احمد هاشمی فرزند سید حسن  در تاریخ  1402/12/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451272714به نام داود عاشوری فرزند حیدر علی  در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3549552610به نام فرخنده صوفی روش فرزند عباس  در تاریخ  1401/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292000872به نام رئوفه ره پو فرزند محمود  در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1288به نام ابراهیم مهدوی پیله رود فرزند سلیمان  در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3750864608به نام نیان شیخی فرزند امید در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
23012301

شناســنامه به شــماره 33451 و گواهی کارت ملی به شــماره 2120324281 به نام مرتضی سلیمانی فرزند 
نورمحمد  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6240139033به نام مصطفی کریمی فرزند محمد و شناسنامه به شماره 2111347711 
به نام فاطمه سلحشور فرزندنعمت و ســند ازدواج در تاریخ  1402/12/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره 2110830689به نام مجتبی طوبی بزی فرزند حسن وکارت ماشین 
با شماره شاسی NAAPO3ED1BJ477295 و شماره موتور 4362451 و پلاک 98ص719ایران 59 بنام 
معصومه طوبی بزی به شماره ملی 4979120164  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

23022302    

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمت و کارت گواهینامه پایه 2 و بیمه نامه شــخص ثالث و کارت ماشین 
لنکوروز مدل 2019 رنگ مشکی به شماره پلاک 24 گ 363  - 15- 3/03 و کارت بازرگانی و کارت انبوه سازان 
و کارت عابربانک توسعه تعاون ، صادرات به شماره ملی 2121585788 به نام احمد کتولی فرزند یحیی در تاریخ 

1402/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سیســتم پژو 405 ، مدل 1383 ، رنگ مشــکی ، شــماره موتور 12483047675 ،  شماره 
شاسی 83028865 و شماره پلاک 54 س 733 ایران 59 به نام ابوالفضل مدرس زاده فرزند ابوالقاسم در تاریخ 

1401/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2110325526 به نام سودابه شیخ فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2122855533 به نام قربان کیمیائی فر فرزند موسی در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

شناسنامه به شماره 1270589342به نام پوریا مهرنام فرزند مســعود  در تاریخ  1402/10/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1129716147به نام زهرا فولادی فرزند جلیل در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1818754193به نام مهین عوریات فرزند داشقلی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1285170334به نام سمانه خواجه فرزند عباس در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1278604261به نام امیرعلی فلاحتی فرزند محمد در تاریخ  1402/11/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286856175به نام ســیدرضا بیگی راد فرزند سید سلیمان  در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272036618به نام علی شفیعی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1402/12/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1273020421به نام غفار مصری پور علویجه فرزند رضا  در تاریخ  1402/11/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1282214454به نام فاطمه هنری فرزند هاشم در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6609602621 و گواهینامه پایه دو به شماره 6609602621 و کارت ماشین و کارت مهارت 
و عابربانک و کارت سرویس مدرسه به نام فاطمه فتاحی  دولت آبادی فرزند رمضان  در تاریخ 1402/12/5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1289018243 به نام محسن نجفی سولاری فرزند محمود  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1278523431به نام لیلی رز کوچک زاده فرزند سعید در تاریخ 1402/12/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 5076 و کارت ملی به شماره 1288398719به نام سعید کوچک زاده فرزند محمدرضا در 

تاریخ  1402/12/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ماشــین و برگ ســبز خودرو پراید نقره ای مدل85 به شــماره موتور 1527360 و شــماره شاســی 
S1482285158548 و شــماره پلاک 91و657 ایران53به نام جواد ابراهیمــی  در تاریخ  1402/5/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1271072254به نام پژمان شاه پسندی فرزند مجید  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1272102785 و کارت وسیله نقلیه پراید ســفید مدل96به پلاک 38و373 ایران53  به 
شــماره 1272102785 و کارت ملی به شــماره 1272102785به نام پیمان روح اللهی فرزند مجید در تاریخ 

1402/12/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 9 به نام اکبر دهقانی فرزند حسینعلی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه رانا سفید مدل1402 به پلاک 74ط938 ایران43  به شــماره 5419793210به نام ناهید 
بهرامی کرکوندی فرزند علیرضا  در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2218649731به نام روان بخش سیاه مشــته ئی فرزند نظرعلی در تاریخ 1402/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 2210345405  به شــماره به نام حســین نقی پور فرزند  نبی اله در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0519775147به نام زینب خورسندی آشــتیانی فرزند سهراب در تاریخ 1402/11/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1286618886به نام مجید دلفروزی فرزند جعفر در تاریخ 1402/12/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 361به نام پروین عباسی والیسرائی فرزند ولی  در تاریخ 1401/12/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه mvm مدل 1391  به شــماره 994 د 95 ایران 72 , کارت نظام وظیفه ، کارت گواهینامه 
رانندگی ، بیمه نامه شــخص ثالث به نام حمیدرضا آزادی فرزند فرج اله  در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 22ایران429ت23وشــماره موتور 4g63s4msdp0004وشماره شاسی 
ldnl70yh57013405به نام حبیب رکن اله وردی نژادبه کد ملی 0048547077فرزند محمد حسن مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.
   

کارت وسیله نقلیه به شماره 20ایران527ج32 و کارت ملی به شــماره 0015303640 و گواهینامه  به شماره  
و شناسنامه به شماره به نام احســان فرامرزی فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3933948096به نام زهرا باقری فرزند محمد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0032880723به نام داود بهی زادگان فرزند حسین در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0794257593به نام معصومه غفوریان فرزند رضا در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ماشین به شماره پلاک 10_484د98 به شماره 0066370426به نام معصومه کلهری 
فرزند بختیار در تاریخ 1402/12/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0082017085 به نــام خانم فاطمه رمضان نــژاد چافجیری فرزنــد قنبرعلی در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

گواهینامه به شماره 3254529121 و کارت ماشین به شماره 13 ایران 742 س 66 پژو پارس مدل 84 رنگ نوک 
مدادی در تاریخ  1402/11/19مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است

"سند مالکیت به شــماره ثبتی  558691 الف 96 و شــماره اصلی 1605 و شــماره فرعی 1509 به آدرس: خ 
خوش،کوچه علی زاده ،پلاک 10 واحد 1 به شــماره ملی 1582094561 به نام مرضیه رســتمی محبوب آباد 
فرزند ابوطالب و عقدنامه جلیل نوروزی و مرضیه رستمی در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است."

"کارت وسیله نقلیه به شماره  55 ایران 299 ی 53 پرشــیا مدل 90 رنگ سفید به نام زهرا ارجمند ایرلی فرزند 
جمشید و رسید کارت ملی دانیال زینالی احمد آباد در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است."

گواهینامه به شماره 2594747572به نام مهدی خدایار جوبیجار کلی فرزند رجبعلی در تاریخ 1402/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078410428به نام کیوان خلوتی فرزند توکل در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2790502811به نام علی مسلم زاده فرزند داوود در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0042040612به نام مصطفی رحمانی صفا فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/11/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 4131089106 شــماره  بــه  گواهینامــه  و  خدمــت  پایــان  و  ملــی  "کارت 
 99 ی   679 ایــران   99 شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  ماشــین   وکارت 
پراید سفید مدل 84 به نام علی گودرزی فرزند محمد ولی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت به شماره 0023613114به نام سید علیرضا موسوی فرزند سیدرضا در 
تاریخ  1402/11/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره 0925777285به نام سید حمیدرضا علوی تبار فرزند سید علی در تاریخ 
 1402/11/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 0480831191به نام فرناز کاشانی فرزند مجتبی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه به شماره 33 ایران 219 ط 75 پژو slx 405 مدل 90 رنگ سفید به نام محمود جعفری دره 
باغی فرزند نصرت الله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 40ایران 174 و 17 پرشیا مدل 93 خاکستری به نام میر سلیمان سید 
عزیزی فرزند عزیز در تاریخ  1402/12/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 1670548996به نام میر سلیمان سید عزیزی فرزند عزیز در تاریخ 1402/12/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2090291680به نام سمیه شیرزاد فرزند عبدالرحمن در تاریخ 1402/11/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0049111681به نام امین اعتمادی فرزند ولی الله در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 6660481710به نام رضا پرور فرزند محمدقلی در تاریخ  1401/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0795131186به نام مژگان اکرامی پور فرزند رسول در تاریخ 1402/9/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 2030896098به نام یونس اســفندیاری آنا محمد فرزند آنه محمد  در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900374202به نام ارزو محمدخانی فرزند رستم در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0033355231به نام علی احمدی عطار فرزند اســمعیل در تاریخ 1402/11/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 1582205582 شــماره بــه  شناســایی  کارت  و  گواهینامــه  و  ملــی  "کارت 
شــماره بــه  نامــه  بیمــه  و  ســوخت  کارت  و  ماشــین  کارت   و 

 35  ایران 684 ط 91 به نام جابر حاجی کوهکمر فرزند رحمان در تاریخ  1402/12/4مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است."

گواهینامه  به شماره 0048687588به نام معصومه طاهرخانی فرزند زینل در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1743865317به نام دانیال کوتی در تاریخ  1402/9/9مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3258493715به نام پویا دانا فرزند غلامرضا در تاریخ 1401/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 "برگ ســبز خودرو و ســند کمپانــی و پــلاک خــودرو و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت  به شــماره
21 ایران 784 م 22 و شماره شاسی 12132091 و شــماره موتور 11284056756 پیکان وانت مدل 84 رنگ 
سفید به نام میرحسن زلقی فرزند حســین در تاریخ 1402/10/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است."

کارت ملی به شماره 0589928406به نام صادق شهرابی فراهانی فرزند عبدالحسین در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30083008

کارت ملی به شماره 0010033068به نام محسن خدابنده لو فرزند حسن در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4578997502به نام سید خدیجه شمسی پور فرزند سیدخلیل در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

گواهینامه رانندگی  به شماره 0079521789 و کارت سوخت موتوربه شماره  84445 ایران 151 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره ایران 10 459 ب 24 و چک به شماره 12-819190/9838  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 
10 459ب 24 و بیمه نامه خودرو به شماره ایران  151 - 84445 و کارت ملی به شماره 0079521789به نام 

محسن قره داغی فرزند شمس اله در تاریخ 1402/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060002674به نام فرهاد شاه رضائی فرزند منوچهر در تاریخ 1402/6/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 6020051031 به نام زهرا پیران اصل نسب وکارت ملی و کارت نظام وظیفه 
و گواهینامه پایه سوم و کارت مهارت کارگر ســاختمانی فنی وحرفه ای به شماره ملی 6029969595 و کارت 
 VIN:IRFC911V1S7314502 وسیله نقلیه و کارت سوخت خودرو پژو405 به پلاک 49 م 437 ایران78 و

به نام داور حسن پور اکرم فرزند رضا در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم به شماره 1463419041به نام جمال علی حســینی فرزند عزیزاله در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3341398031به نام ثریا کلهری فرزند محمدکریم در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی3732151050 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران136د59 و کارت 
سوخت به نام عبید پیری فرزند محمد در تاریخ  1402/12/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره 147ج24ایران31به نام الهام رضایی صفت فرزند عبدالرضا و 
شناسنامه و کارت ملی به شماره 4061497375به نام رویا رضایی صفت در تاریخ  1402/10/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4061252453 و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشــین به شماره 258ط68ایران68 به 
نام علیرضا پاپی صفری فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت ماشــین و کارت سوخت و سند ماشــین و سند کمپانی و برگ ســبز خودرو به شماره پلاک : 
495ص98ایران31، مدل : 82، شماره موتور 22568219903 و شماره شاسی 82019143  به نام رضا همتی 
پویــا فرزنــد فیــض الــه در تاریــخ 1402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
 

55025502

گواهینامه پایه سوم وکارت ماشین وکارت سوخت وکارت عابربانک  به شماره ملی 2580333460 به  نام هومن 
تهی دست فرزند رمضانعلی در تاریخ  1402/11/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شماره 2581313668به نام محمد رمضانی 
فرزند مجید در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2592244573به نام سیدمسعود موسوی معین فرزند سیدحسین وکارت سوخت به شماره 
پلاک 24 ل 692,46بنام خدیجه کمائی در تاریخ  1402/11/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارتهای عابربانک به شــماره 5189364933به نام سیدانیسه پاکدامن کوهی فرزند سیدحسن در 
تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2722130386به نام داریوش شعاع کاظمی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/10/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55855585

کارت ملی به شماره 0924520175به نام شادی صباغ زاده فرزند بهزاد در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

کارت وســیله نقلیه و ســند خودرو اقای  حســین زره بند ب کدملی 4501141700فرزند نضال به اسم اقای 
نصرالله فتح الهی به شماره ملی 4529794563فرزند مرتضی  ب شــماره شاسی A2655670 و شماره مونور 
10FSMA4613331و شــماره پلاک 32ج 291 ایران 98 و شماره ســند 20100238990219 در تاریخ 

1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

مجوز اصلحه شکاری یک قطعه پروانه حمل به سریال 966337اعتبار از تاریخ 10/02/1402 تا 09/02/1407 
مربوط به سلاح شکاری مدل:تک لول ته پرچخماقی به شــماره 10357-12 کالیبر :12ساخت ترکیه از داخل 
خودرو به شماره پلاک ایران 20 714س76   به نام اسماعیل نیک به شماره ملی 1467536784 شماره شناسنامه 

532 فرزند حسین  در تاریخ  1402/5/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70517051

کارت دانشجویی به شماره 40066311603 و گواهینامه 3 به شــماره 9900460574 و کارت ملی به شماره 
0311736874به نام مرتضی دقیق شیرازی فرزند احمد در تاریخ 1402/12/8 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70617061

کارت ملی به شماره 4432720484به نام طاهر گل رسان فرزند محمدکاظم در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4420413271 به نام مجتبی برامسی پور فرزندرشید  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432739088به نام زهرا قهوه چی الحســینی فرزند کاظم در تاریخ 1402/12/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459361922به نام محمد بردستانی فرزند محمدحسین در تاریخ 1402/11/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54ط745ایران54به نام سلطنت ملک ثابت فرزند احمد در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310340926به نام فرزاد حاجی قاسمی فرزند حسین در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430640394به نام فاطمه رضائی فرزند غلامرضا در تاریخ  1401/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2420553381 و شناسنامه به شماره 2420553381به نام رویا لطفی نسب فرزند غلامرضا 
در تاریخ  1402/6/1سرق گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 6368840463به نام علی کریمی فرزند زیداله در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی بــه شــماره 2572540339 و گواهینامه پایه دوم  به نــام زینب یاراحمدی فرزنــد غلام در تاریخ 
 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

شناسنامه به شماره 27به نام مهدی آئین پرست فرزند علی در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
80708070

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  S3412290855665 و شــماره موتور 3945732 و  شماره پلاک 
59ط197ایران53به نام شهین نره ئی فرزند قیطاســعلی در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو و کارت وســیله نقلیه وکارت ســوخت به شــماره پلاک89و732ایران53  و گواهینامه پایه 
دوم وکارت ملی به شــماره 1287225136 و تعدادی کارت بانکی به نام ربابه وطن خــواه محمدآبادی فرزند 

محمدحسین در تاریخ  1402/12/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199569291به نام زهرا ولیخانی قصرچمی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/11/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199660541به نام مجتبی ربیعی فرزند عبدالرضا در تاریخ  1402/12/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه کســب و کارت نظام وظیفــه و کارت ملی به شــماره1190146932 و کارت موتورســیکلت به پلاک 
95475/632 به نام غلام حسین شمس فرزند حسن در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی82057847 شماره موتور 12482037789و شماره پلاک 28د452ایران53 
به نام پریوش عربی نره فرزند شکرالله در تاریخ 1402/12/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2293834611 و گواهینامه پایه دوم به نام حسین حسنی فرزند قلی در تاریخ 1402/9/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

کارت وسیله نقلیه به شماره 87د772ایران 74به نام رضوان منوری  گجوان  در تاریخ 1402/12/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره موتور 4887066 و شماره شاســی NAS431100D5758454 و شماره پلاک 
27ه811ایران12به نام زهرا میرزا دوســتی فرزند  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

80788078

شناسنامه به شماره 0312251122وکارت ملی به شــماره 0312251122به نام یگانه ترابی فرزند مهدی در 
تاریخ  1402/12/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1672376432به نام عظیم باقری فر فرزند قهرمان  در تاریخ 1402/12/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6149708901به نام محمدرحیم عبادی فرزند احمدعلی در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 699 و کارت ملی به شماره 0048605220به نام صدیقه روح الهی فرزند هوشنگ در تاریخ 
 1402/12/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0312960344به نام سارا هوشور فرزند نعمت  در تاریخ 1402/12/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4271501735به نام علی شــاهمرادی فرزند محرمعلی در تاریخ  1402/10/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0313431035به نام مهدی ابراهیمی فرزند محمدباقر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00155114310به نام آتوسا رضائی فرزند سیامک در تاریخ 1402/12/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310462691به نام میلاد سلیمان گرمابکی فرزند محمدعلی  در تاریخ  1401/5/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAACR1HE7LF630794 و شماره موتور 147H0502064 و 
شماره شاسی NAACR1HE7LF630794 و شماره پلاک ایران36_798ن92 نوع :سواری سیستم :سمند 
تبپ :LX_EF7 مدل :1399 رنگ :ســفید روغنی به نام غلامرضا عبدالهی اغویی فرزند محمد علی در تاریخ 

 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084

گواهینامه پایه سوم به شماره 1150212713به نام مهدیه علی بیگی فرزند محرم علی در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89928992

کارت ملی به شــماره 4610455692به نام مهدی مقیمی دهکردی فرزند علی در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89948994

کارت ملی به شماره 0016162846به نام رضا صابرجانبهان فرزند ماشاالله  در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1451185901 و کارت ملی به شماره 1451185901به نام ناهید هوشیار فرزند صبرعلی 
در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000290002

کارت ملی به شماره 0021137651به نام علی کشــکار کار رجبی فرزند خلیل در تاریخ  1402/12/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 09126666172به نام رضا شهریاری فرزند اسماعیل در تاریخ1401/10/7  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 21ایران985ج23وشماره شاســیNAS851100N5733953و شماره 
موتورM159702106 به نام یاسین اسدی فرزند یعقوب در تاریخ  1402/12/8مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه 3 به شماره ملی 6369824674به نام فتح اله اسدی فرزند یعقوب در تاریخ  1402/12/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی0045159262  و شناسنامه به شماره ملی0045159262 به نام منیره داوری فرزند حاج 
احمد در تاریخ 1402/12/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00    

کارت ملی به شماره 0491249764به نام مریم السادات میرسعیدی فرزند سید محمود در تاریخ 1402/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2120218511به نام خاور جهان تیغ فرزند خداداد در تاریخ  1402/11/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1402/12/13

شماره : 1883

   رئیس شورای اسلامی 
شهر کرج گفت: به منظور 

تهیه تجهیزات لازم بودجه 
خوبی از طرف شورای 

اسلامی شهر کرج در نظر 
گرفته شده است

ده
چکی

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

    اعتراف سارقان به 21 فقره سرقت سیم و کابل برق
گروه استان ها_اصفهان_فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد از دستگیري 2 
سارق سیم برق هوایی در عملیات ماموران پلیس و اعتراف متهمان به 21 فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ " میثم گوهری آرانی " در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس 
بیان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل هوایی شبکه برق در سطح 
شهرستان نجف آباد، بررسي موضوع برای شناسایي و دستگیري عامل یا عاملان این 
سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران انتظامی در کلانتری 11 پس از بررسي دقیق محل هاي وقوع 
سرقت و انجام تحقیقات میدانی و تخصصی، سرانجام هویت 2 عامل اصلی این سرقت 
را شناسایی و متهمان را در یک عملیات دقیق و هماهنگ در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد با اشاره به کشف 100 کیلو سیم برق 
مسروقه در بازرسی از مخفیگاه یکی از ســارقان گفت: متهمان پس از مواجهه با 
مدارک و مستندات خاص پلیس و در تحقیقات انجام شده به 21 فقره سرقت سیم و 
کابل برق اعتراف کردند که ضمن تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل و با قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند.

  محکومیت قاچاقچیان دام زنده در بندرترکمن
مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان از محکومیت قاچاقیان 56 رأس دام زنده به ارزش 

11 میلیارد و 200 میلیون ریال خبر داد.
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به گزارش روابط عمومی تعزیرات حکومتی 
گلستان، رضا قشــلاقی گفت: چهار پرونده برای قاچاق 56 رأس گاو به ارزش 11 
میلیارد و 200 میلیون ریال به شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی بندر ترکمن ارجاع 
شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان افزود: شعبه به دلیل ارائه نکردن دفاعیات 
موثر، اتهام قاچاق را محرز و متهمان را جمعاً به پرداخت 33 میلیارد و 600 میلیون 
ریال جزای نقدی معادل سه برابر ارزش دام ها محکوم کرد. قشلاقی گفت: بازرسان 
دامپزشکی شهرستان بندر ترکمن با بررسی سامانه پیرامون تحویل ندادن دام ها به 
کشتارگاه های مقصد، گزارش آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

  محکومیت عرضه خارج از شبکه کشتارگاه مرغ
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  بمدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان از 
رسیدگی به پرونده عرضه خارج از شبکه چهار هزار کیلوگرم گوشت گرم مرغ در 

یکی از شرکت های کشتارگاه و توزیع گوشت مرغ خبر داد.
ه گزارش روابط عمومی تعزیرات حکومتی گلستان، رضا قشلاقی گفت: پرونده 
تخلف کشتارگاه مرغ برای عرضه خارج از شبکه چهار هزارکیلوگرم گوشت مرغ 
گرم به ارزش 480 میلیون ریال در شعبه پنجم بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان 
گرگان رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی گلســتان افزود: شعبه پس از 
بررسی پرونده و ارائه نکردن مدارک قانونی تخلف انتسابی را محرز و متهم را علاوه 
بر عرضه چهار هزار کیلوگرم گوشت مرغ در شبکه مصرف به پرداخت چهار میلیارد 
و 800 میلیون ریال معادل 10 برابر میزان تخلف محکوم کرد.  قشلاقی گفت: اداره 
جهادکشاورزی شهرستان گنبد کاووس با دریافت نکردن سهمیه، گزارش تخلف را 

برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کرد.

   نائب قهرمانی تیم فوتسال بانوان نفت امیدیه در لیگ برتر و صعود به 
سوپر لیگ کشور

افتخاری دیگر برای باشگاه فرهنگی ورزشی نفت امیدیه:  نائب قهرمانی تیم فوتسال 
بانوان نفت امیدیه در لیگ برتر و صعود به سوپر لیگ کشور.

ساعاتی قبل تیم فوتسال بانوان نفت امیدیه حاضر در لیگ برتر باشگاههای کشور 
در هفته آخر رقابتهای لیگ برتر کشور با نتیجه قاطع 3 بر صفر موفق به شکست مس 
کرمان شد و ضمن کسب عنوان نایب قهرمانی به رقابت های سوپر لیگ زنان باشگاه 
های کشور صعود کرد تا افتخاری دیگر برای شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
بدست آید. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری: در 
سری مسابقات لیگ برتر بانوان کشور با حضور 8 تیم و در مجموع 14 بازی رفت و 
برگشت تیم نفت امیدیه عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد و راهی سوپر لیگ بانوان 
کشور شد ، علاوه بر نایب قهرمانی این مسابقات تیم نفت امیدیه ، بهترین خط دفاع 
لیگ برتر با کمترین گل خورده و عنوان خانم گلی)مرجان یوسفی( این مسابقات را 
به نام خود ثبت کرد و در بازی نهایی مقابل مس کرمان با نتیجه سه بر صفر پیروز شد 
که گلهای این بازی را مرجان یوسفی )2(و زینب امیری )1(به ثمر رساند. شایان ذکر 
است کادر فنی تیم نفت امیدیه را سرمربی گری خانم لاله محمدرضایی و سرپرستی 

خانم فاطمه علیزاده بر عهده داشتند.

    نمایش »تکثیر شد« به کارگردانی زینب حقیقت به روی صحنه رفت.
گروه نمایش کانون فرهنگی هنری پالایش نفت آبادان به سرپرستی خانم  »سکینه 
ظریف« و هدایت  »زینب حقیقت«  برای ششمین بار طی یک سال اخیر موفق 
به اجرای نمایش در سطح شهر آبادان گردیده است. »تکثیر شد« در غالب نمایش 
مستند و بر اساس روایت و شخصیت های واقعی ادوار مبارزاتی معاصر ایران به قلم  
»زینب حقیقت« و  »علی دوست محمدی« نوشته شد و از تاریخ 2 اسفند 1402 
در سالن سینما گلستان آبادان اجرا گردید.  ارســلان زبیداوی، محمود رضایی، 
احسان صادقی، علیرضا حویزاوی، عباس حویزاوی، ترنم ازعلی، نازنین حسونی، 
حانیه بچاری، رز محمودیان، دینا احمدپور در نمایش »تکثیر شد« به ایفای نقش 
پرداختند.  عوامل این نمایش عبارتند از آیدا حسینی )افکت(، صدف آکوشیده 
)اجرای نور(، مجتبی فرحان احمدی و محمد احمدی و نیما عادلی )اجرای دکور(.

  قاچاق نفت سفید در مسجد سلیمان
رئیس تعزیرات حکومتی مسجد سلیمان از جریمه بیش از 538 میلیون ریالی 
قاچاقچی سوخت در این شهرستان خبر داد . به گزارش روابط عمومی اداره 
کل تعزیرات حکومتی خوزستان، امین رشیدی گفت: پرونده قاچاق 2 هزار 
و 500  لیتر نفت سفید به ارزش 269  میلیون و 352 هزار ریال در شعبه اول 
تعزیرات حکومتی مسجد سلیمان رسیدگی شد رئیس اداره تعزیرات حکومتی 
مسجد سلیمان افزود : شعبه با تحقیقات لازم، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر 
ضبط سوخت کشف شده، متهم را  به پرداخت 538 میلیون و 705 هزار ریال 
جزای نقدی محکوم کرد.  رشیدی گفت :  ماموران نیروی انتظامی شهرستان 
مسجد سلیمان این محموله را کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال کردند .

   وصول جریمه قاچاقچی لوازم آرایشی و بهداشتی
مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان از وصول جریمه بیش از 2 میلیارد ریالی 
قاچاقچی لوازم آرایشی و بهداشتی در شهرستان اندیمشک خبر داد .به گزارش 
روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان، مهدی طیبی گفت:  
پرونده قاچاق انواع لوازم آرایشی و بهداشتی در شعبه پل زال تعزیرات حکومتی 
اندیمشک رسیدگی شد . مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : شعبه 
پس از بررسی لازم و مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و متهم 
را علاوه بر  ضبط کالا به پرداخت  2 میلیارد و 303 میلیون ریال جزای نقدی 
محکوم کرد . طیبی گفت : پس از صدور رای و انجام مراحل قانونی رای صادره 
اجرا و جریمه متهم وصول شد . مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود:   
ماموران نیروی انتظامی پس از توقیف یک دستگاه خودرو و کشف لوازم به ظن 
قاچاق در گلوگاه پل زال اندیمشک، گزارش را به تعزیرات حکومتی ارسال که 

پس از صدور رای و انجام مراحل قانونی اجرا شد .

مدیرکل راه و شهرســازی استان اصفهان با اشــاره به اینکه بیش از 154 هزار 
متقاضی طرح نهضت ملی مسکن استان حائز شرایط فعال هستند گفت: تا کنون 

تخصیص پروژه برای بیش 36 هزار متقاضی انجام شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی از اســتان اصفهان؛ علیرضا 
قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: تعداد متقاضیان 
تخصیص پروژه در طرح نهضت ملی مسکن اســتان اصفهان، 36 هزار و 444 

نفر است.  
وی با اشاره به ثبت نام بیش از 452 هزار و 800 نفر در این طرح حمایتی مسکن 

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ادامه داد: از این متقاضیان واجد شرایط افزود: از این تعداد، افزون بر 154 هزار نفر از متقاضیان واجد شرایط بوده اند.  

طرح نهضت ملی مسکن در اســتان اصفهان، بالغ بر 129 هزار نفر تأیید نهایی 
تجمعی )دارای 4 شرط( و از این تعداد هم، برای بیش از 49 هزار متقاضی افتتاح 
حساب شده است.   وی تعداد پروژه های طرح نهضت ملی مسکن در این استان 
را تا کنون افزون بر چهار هزار و 700 پروژه اعلام و اضافه کرد: تعداد واحد دارای 
قرارداد سازنده این طرح بالغ بر 37 هزار و 900 واحد است.   قاری قرآن، تعداد 
متقاضیان دارای آورده بیش از 40 میلیون تومان در طرح نهضت ملی مسکن 
اســتان اصفهان را بیش از 45 هزار نفر بیان کرد.   در طرح نهضت ملی مسکن 
براساس برنامه، سهم استان اصفهان برای چهار سال، ساخت 183 هزار و 866 

واحد مسکونی شهری است.  

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات 
حمایتی وکشاورزی گلستان ، ســید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی گلستان گفت:تمامی واحدهای تولید کود کشور بعداز انقلاب راه افتادند 
به طوری که تا امروز بیش از  هفت واحد پتروشیمی تولیدکننده کود اوره افتتاح و 
به بهره برداری رسیده است. ضیائی با اشاره به آخرین برنامه های صورت گرفته در 
حوزه تامین کودهای ازته) اوره( اظهار کرد: بنا بر برنامه ریزی های صورت گرفته با 
شرکت های پتروشیمی میزان 124 هزار و 351 تن کود در یازده ماهه سال جاری 

برای مصرف کشاورزان گلستانی باید تامین شود .
وی افزود: از این میزان 86 درصد آن معادل 107 هزار و 524 تن را تحویل گرفتیم 
که 92 درصد آن معادل 103 هزار و 13 تن  در اختیار شبکه توزیع تزریق و توسط 

کارگزاران در معرض فروش قرار گرفته است.
 و با اشاره به اینکه در ابتدای پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی تنها دو کارخانه تولید 

کود پتروشیمی شیراز و پتروشیمی رازی در کشور وجود داشت، بیان کرد: تمامی 
واحدهای تولید کود کشور بعداز انقلاب راه افتادند به طوری که تا امروز بیش از  هفت 

واحد پتروشیمی تولیدکننده کود اوره افتتاح و به بهره برداری رسیده است.
مدیر شرکت خدماتی حمایتی کشاورزی گلستان با بیان اینکه کشاورزان 30 درصد 
قیمت تمام شــده کودهای یارانه ای پرداخت می کنند، افزود: 70 درصد کودهای 
یارانه ای در قالب یارانه و حمایت دولت پرداخت می شود و کشاورز تنها 30 درصد 

بهای آن را می پردازد.
به گفته ضیایی،قیمت تمام شــده هر کیســه 50 کیلویی کود ازته 700 تا 800 
هزارتومان است درحالی که کشــاورزان تنها 150هزارتومان برای این میزان کود 

هزینه می پردازند.

افزون بر ۱۵۴ هزار متقاضی در استان اصفهان حائز شرایط طرح نهضت ملی مسکن هستند

تمامی واحدهای تولید کود اوره کشور بعداز انقلاب راه افتادند

  پیشرفت ۴۰۰ درصدی تقاضا برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، در سفر یکروزه به منطقه آزاد اروند از پیشرفت 400درصدی تقاضای سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور در سال جاری خبر داد .دکتر حجت الله عبدالملکی، مشاور رئیس جمهور 
و دبیر شورایعالی مناطق تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، در سفر یکروزه به منطقه آزاد اروند که در راستای کلنگ زنی و بازدید از چند طرح عمرانی و حضور در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه رسام شکل گرفته است، در جمع اصحاب 
رسانه بیان کرد: به همت مدیران سازمان منطقه آزاد اروند 2 پروژه اداری، تجاری و تفریحی در منطقه آزاد اروند رسماً کار احداث آن آغاز شد که این دو پروژه در محدوده شهری آبادان و خرمشهر واقع شده است. وی با اشاره به اینکه این پروژه ها، به لحاظ اقتصادی 
دستاورد بسیار مهمی برای منطقه آزاد اروند خواهد بود، گفت: سازمان منطقه آزاد اروند به عنوان متولی اقتصادی در شهرهای آبادان و خرمشهر، در این پروژه ها مشارکت مستقیم خواهد داشت چرا که در برنامه ای که تبیین شده است، رویکرد به سمت واگذاری 
زمین به صورت مشارکتی خواهد بود تا از تراکم فروشی به صورت خام، جلوگیری شود. مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، تصریح کرد: این سیاست گذاری دارای مزیت های فراوانی است که در وهله اول برای خود 
سرمایه گذار یک سری مشوق ها پدید می آورد، از این جهت که بخشی از سرمایه متقاضی درگیر تهیه زمین نخواهد شد و هزینه تهیه زمین صرف پیشرفت پروژه خواهد شد. عبدالملکی با بیان اینکه دومین مزیت این قبیل مشارکت ها این است که سازمان منطقه 
آزاد به دلیل مشارکت در پروژه، با همیت و جدیت بیشتری پیگیر رفع موانع احتمالی خواهد بود، افزود: این پروژه ها برای سازمان منطقه آزاد اروند نیز مثمر ثمر خواهد بود و منجر به منابع درآمدی پایدار برای متولی امور اقتصادی در منطقه می شود. وی ادامه داد: 
بعُد سوم این مشارکت، سهیم شدن سازمان منطقه آزاد اروند در عمران و آبادانی شهرهای آبادان و خرمشهر خواهد بود و می تواند از قبِل این درآمد های پایدار، در طرح های عمرانی بیشتری مشارکت داشته باشد. مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، یادآور شد: تمامی این موارد در چارچوب برنامه جهش سرمایه گذاری است که بر اساس آن در 10 ماه نخست امسال بالغ بر 740 هزار میلیارد تومان جذب سرمایه وجود داشته است که با طرح هایی که کلنگ آن امروز به زمین 
زده شد، 3800 میلیارد تومان دیگر به مجموع سرمایه جذب شده در مناطق آزاد کشور در سال جاری افزوده شد. عبدالملکی خاطرنشان کرد: در سال جاری تعداد تقاضا برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور 400٪ افزایش یافته است و تعداد سرمایه گذارانی 
که تا این تاریخ و در فرصت باقی مانده تا پایان سال جاری، تقاضای ایشان مورد تایید قرار گرفته است، بالغ بر 350٪ شاهد افزایش بوده است . وی تصریح کرد: طرح های عمرانی که در سال جاری به بهره برداری رسیده است، 250٪ نسبت به سال گذشته پیشرفت 
داشته است و بیش از 120 هزار میلیارد تومان طرح نیز در سال جاری آغاز به کار کرده و در دو سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، بیان کرد: برنامه جهش سرمایه گذاری در 

سال آینده جدی تر از گذشته دنبال خواهد شد و در دو سال آینده سِیلی از بهره برداری را در پیش خواهیم داشت که منجر به اشتغال و آورده اقتصادی فراوان برای مناطق آزاد کشور خواهد شد.

 سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران 
گفت: طــرح زنجیره تامین دام ســنگین 
گوشتی با همکاری نظام مهندسی کشاورزی 
و منابع طبیعی، معاونــت بهبود تولیدات 
دامی و اتحادیه های مربوطه تدوین و برای 
عملیاتی شدن ابلاغ شود. به گزارش روابط 
عمومی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، 
بابک مومنی در قرارگاه امنیت غذایی که به 
صورت وبیناری با وزارت جهاد کشاورزی و 
سایر استان ها برگزار شــد، گفت: صادرات 

محصولات کشاورزی از مازندران که از تاکیدات وزیر جهاد کشاورزی است باید شتاب بیشتری داشته باشد و کشتارگاه هایی که 
استعداد صادرات مرغ »ای پلاس« دارند باید وارد چرخه صادرات شوند. وی ادامه داد: برخی کشتارگاه های استان امکانات لازم 
برای تولید مرغ های صادراتی دارند و از هفته آینده باید وارد مدار صادرات و تولید صادرات محور شوند. سرپرست سازمان جهاد 
کشاورزی مازندران با اشاره به اینکه مازندران استان اول تولید گوشت مرغ کشور است و باید رتبه اول در صادرات این محصول را 
هم به خود اختصاص دهد، افزود: طرح زنجیره تامین دام سنگین گوشتی با همکاری نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، 
معاونت بهبود تولیدات دامی و اتحادیه های مربوطه تدوین و برای عملیاتی شدن ابلاغ شود که شامل کشتارگاه ها، تامین علوفه، 
تامین تلیسه و دامداری های مدرن و صنعتی خواهد بود. این مسؤول اظهار کرد: واحدهای نیمه فعال دامداری  استان درجه بندی 
خواهند شد و بر اساس اولویت ها در مدار تولید قرار خواهند گرفت. مومنی بیان کرد: مرغ منجمد با همکاری اتاق اصناف استان در 

روستاها توزیع خواهد شد و کانون بسیج جهاد کشاورزی استان نیز آمادگی برای انجام این کار را داشته باشد.

مدیــرکل بنیــاد شــهید و امورایثارگران 
مازنــدران گفــت: ایثارگــران مازندرانی 
با شــرکت حداکثری در انتخابات، افتخار 

دیگری آفریدند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
مازندران طی گفت و گویی، گفت: امروز ملت 
بزرگ ایران با حضور چشمگیر خود در پای 
صندوقهای رای، ثابــت کردند در تبعیت از 
ولی فقیه خود مقام معظم رهبری امام خامنه 
ای »مدظله العالی« از دستاوردهای انقلاب 
اسلامی و خون شهیدان محافظت میکنند. سعید کهن سال از حضور پرشور خانواده های معزز شهدا و ایثارگران در انتخابات 
خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی خبر داد و اظهار کرد: از ساعات اولیه امروز خانواده های معزز شهدا و ایثارگران، والدین. 
همسران و فرزندان شهدا و جانبازان ســرافراز نخاعی با حضور در صندوقهای رای، یک بار دیگر با آرمانهای والای شهیدان و 
ولایت تجدید میثاق کردند. مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران مازندران یادآور شد: جامعه معزز ایثارگری استان مازندران 
همیشه در صحنه حضور دارند و با شرکت خود در این انتخابات مهم، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و انقلاب اسلامی 
را تا ابد بیمه کردند، خانواده های معزز شهدا و ایثارگران نه تنها خودشان بلکه همه آحاد و اقشار مختلف جامعه را به شرکت 
حداکثری در انتخابات دعوت کردند. گفتنی است مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران مازندران پیش از ظهر امروز با همراهی 
جمعی از جامعه معزز ایثارگری و معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی بنیاد استان با حضور در محل اخذ رای مستقر در بنیاد 

مازندران، آرای خود را به صندوق انداختند.

تدوین طرح زنجیره تامین دام گوشتی در مازندران حضور پرشور جامعه معزز ایثارگری مازندران در انتخابات

در سال جاری تامین آب شرب و دفع بهداشتی فاضلاب 402 واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در فولادشهر اصفهان انجام شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه دولت سیزدهم از ابتدای روی کار آمدن، یکی از برنامه های اصلی خود را تامین مسکن برای اقشار کم درآمد اعلام کرد، خاطر نشان ساخت: برهمین 
اساس آبفای استان اصفهان تمام تلاش خود را در راستای ایجاد زیرساخت های شبکه آب و فاضلاب برای واحدهای مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان در دستور کار 

قرار داده است.
حسین اکبریان با اشاره به اجرای زیرساخت های خدمات آبفا در کمترین زمان در فولادشهر تصریح کرد: در چند ماه اخیر به رغم مشکلات مالی، با اجرای بیش از 7 کیلومتر شبکه آب و فاضلاب، 

زمینه های برخورداری متقاضیان مسکن طرح نهضت ملی مسکن از خدمات شرکت آبفا فراهم شده است.
وی افزود: تمام تلاش ها در آبفای استان اصفهان در راستای ایجاد زیرساخت های لازم برای مابقی واحدهای مسکونی در قالب این طرح همچنان در دستور کار قرار دارد و مطمئنا در سال آینده 

واحدهای بیشتری در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان از خدمات شرکت آب و فاضلاب برخوردار خواهند شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان تصریح کرد: با ارائه خدمات آبفا به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن، بیش از هزار و 600 نفر در فولادشهر از تامین آب شرب سالم و بهداشتی و دفع بهداشتی 

فاضلاب بهره مند شده اند.

 ارائه خدمات آبفا به واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در فولادشهر اصفهان

 اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
خرید ۴ دستگاه نردبان آتش نشانی

سید علی حسینی-البرز|   شهردار کرج سال آتی را سال تحول در حوزه ناوگان آتش نشانی ارزیابی کرد و افزود: رقم ۴۰۰ میلیارد تومان 
برای خرید ۴ دستگاه نردبان که از نیازها و اولویت های اساسی حوزه ایمنی و آتش نشانی ست برای سال آینده در نظر گرفته شده است. 

از این رو شأن و جایگاه این افراد از اهمیتی بسزا برخوردار بوده و ما قدردان تلاش های نیروهای خدوم 
و جان بر کف حوزه آتش نشانی هستیم.

  تخصیص بودجه جهت تکمیل و تجهیز ناوگان آتش نشانی شهر
در ادامه ، رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: برای سال 1403 به منظور تهیه تجهیزات لازم بودجه 
خوبی از طرف شورای اسلامی شهر کرج در نظر گرفته شده است که شاهد تحولات خوبی در این 
زمینه باشیم. مسعود محمدی با بیان اینکه تجهیز ناوگان آتش نشانی دغدغه شورای اسلامی شهر 
کرج است افزود: شورای شهر هم در بحث معیشت پرسنل سازمان آتش نشانی و هم در بحث تجهیزات 
و ادوات آتش نشانی برنامه ریزی و اقدامات مطلوبی داشته است. محمدی ضمن تشکر ویژه از مدیر 
عامل سازمان آتش نشانی شهردار کرج از تلاش و پیگیری های مجدانه همه مسولان جهت تجهیز 
این اداوت و ماشین آلات که  در حفظ جان شهروندان تلاش می کنند قدردانی و تشکر کرد. رئیس 
شورای اسلامی شهر کرج گفت: در سال آینده در حال تهیه نردبان های مورد نیاز هستیم و امیدوارم 
قبل از اتمام این دوره شورا شاهد بهره برداری از نردبان های مورد نیاز آتش نشانی هم باشیم. محمدی 
همچنین از همکاران فعلی سازمان آتش نشانی و تمامی پیشکسوتان و بازنشستگانی که جهت حفظ 

جان و مال شهروندان تلاش کرده اند قدردانی کرد.

  مجموع خودروهای ناوگان آتش نشانی کرج به 1۰۵ دستگاه خودروی عملیاتی خواهد 
رسید

 رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج اظهار کرد: پیش از این، امداد و نجات در 
شهر کرج توسط 98 دستگاه خودروی عملیاتی )شامل 93 دستگاه خودروی سبک، نیمه سنگین و 
سنگین، 2 دستگاه نردبان 32 و 55 متری و 3 دستگاه تریلی 30 هزار لیتری آب( صورت می گرفت 
که با خریداری هفت دستگاه خودروهای جدید، مجموع خودروهای ناوگان آتش نشانی کرج به 105 
دستگاه خودروی عملیاتی خواهد رسید. محمد یساولی بیان کرد: خودروهای خریداری شده شامل 
یک دستگاه خودروی سبک و شش دستگاه خودروی نیمه سنگین حریق )شش تن و هشت تن( با 
اعتبار 400 میلیارد ریال، بازسازی کامل 10 دستگاه خودروی عملیاتی با اعتبار 50 میلیارد ریال خرید 
تجهیزات و ادوات عملیاتی شامل)تجهیزات اطفاء حریق، تجهیزات ایمنی و انفرادی آتش نشانان، 
امداد و نجات، سیستم هیدرولیکی، برش، دستگاه تنفسی، تشک نجات و...(با اعتبار 320 میلیارد ریال 
می باشد که با تجهیزات کامل به بهره برداری می رسد. یساولی با بیان اینکه تجهیز امکانات و ماشین 
آلات برای آتش نشانی ادامه خواهد داشت، گفت: در تلاش هستیم این سازمان از لحاظ تجهیزات و 

ماشین آلات آتش نشانی به روز و درحد مطلوب شود.
در این رئیس و تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار کرج، اصحاب رسانه، پرسنل سازمان 

آتش نشانی و تعدادی از همکاران و شهروندان حضور داشتند.

مهرداد کیانی در آیین رونمایی از ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی این دستگاه با اذعان بر اینکه کرج یکی از بزرگترین 
کلانشهرهای کشور است، اضافه کرد: متاسفانه بسیاری از شاخص های توسعه شهر به تناسب این وسعت و جمعیت، رشد 
نکرده و ضروری است برای این امر تلاش ویژه ای صورت گیرد. کیانی ادامه داد: اگرچه ما به استانداردهای متناسب با آتش 
نشانی و خدمات ایمنی دست یافتیم اما این استانداردها مورد نظر شهرداری و شورا نیست و قطعا حق مردم و شهروندان 
این شهر بیش از اینهاست. به گفته این مسئول، آتش نشانان قشری از جامعه اند که امکان نجات جان انسان ها را داشته و 

طبق روایات اسلامی نجات جان یک انسان به مثابه نجات جان بشر است. 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/12/13

شماره : 1883

روزبه چشمی که بچه تهران است، با رسیدن سال جدید 31 ساله می شود اما او قطعاً آرزو می کند که ای کاش تمامی عمر ورزشی وی به همان شکلی سپری می شد که یک سال 
و اندی اخیر ســپری شــده اســت. چشمی تا قبل از اینکه به جام جهانی 2022 در کشور قطر برود، همیشه مورد انتقادات اساسی قرار داشت. ناظران می گفتند او نه به درد پست 
هافبک وسط می خورد، چون قوه پردازش بازی را ندارد و نه در دفاع وسط کارساز است، زیرا بیش از حد خشونت به خرج می دهد و موجب اعلام ضربات پنالتی به سود حریفان 
می شود. در نتیجه هم استقلال و هم تیم ملی فوتبال ایران که از او استفاده می کردند، این استفاده را فقط در برخی مسابقات اعمال می داشتند. مربیان این تیم ها از این می ترسیدند 
که بهره گیری حداکثر از او اثر عکس بگذارد و چشمی که در سال های 2012 تا 2014 عضو تیم ملی امید بود، ناشیگری به خرج داده و بلای جان شان شود.این کارلوس کی روش 
بود که این سدهای هراس را از میان برداشت و چشمی را نه فقط به اردوهای تیم ملی بزرگسالان هم آورد بلکه ادعا کرد او مدرن ترین مدافع وسطی است که کل فوتبال ایران در 
یک بازه زمانی 10 ساله به خود دیده است. با این حال مصدومیتی مزمن و 20 ماهه و برخی لغزش های فنی سبب شد آب خوش از گلوی چشمی در سال های بعدی هم پایین 
نرود.  او نه در در جام جهانی 2018 مؤثر واقع شــد و نه گرهی از کار یوزها در جام ملت های آســیای 2019 گشــود. این بساط ماند و ماند تا اینکه تیم ملی یک بار دیگر با هدایت 

سرمربی پرتغالی و مشهور و البته نه چندان آداب دان خود راهی جام جهانی 2022 شد.

  مرد شلیک های استثنایی

 با دو محروم در رفسنجان
اســتقلال در بازی جام حذفی مقابل مس رفسنجان محرومانی دارد که 
جالب توجه است. بهزاد غلامپور، مربی دروازه بان های استقلال و همچنین زبیر 
نیک نفس نمی توانند دراین بازی تیم شان را همراهی کنند. البته قرار است هر 
دو در این سفر تیم را همراهی کنند تا در شرایط اردویی و تمرین باقی بمانند. 
غلامپور به عنوان مربی دروازه بان ها البته حق تمرین دادن به ســید حسین 
حسینی را قبل از شروع بازی در زمین مسابقه هم ندارد. استقلال و مس در 

مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی چهارشنبه مقابل هم قرار می گیرند.

  آنالیز بازی های خانگی مس
استقلال و مس رفسنجان باید به زودی در رفسنجان با هم رقابت کنند. 
این بازی برای صعود به جمع شانزده تیم برتر جام حذفی انجام خواهد شد. 
به همین جهت مربیان استقلال با حساسیت بالایی بازی های اخیر این تیم 
را مورد ارزیابی و آنالیز قرار داده اند. در این میان بازی های خانگی شاگردان 
نویدکیا به این دلیل که این دیدار در رفسنجان برگزار می شود بیشتر از سایر 
دیدارها مورد توجه تیم کادرفنی استقلال قرار گرفت. آنالیز مس تا روز بازی 
البته ادامه خواهد داشت و نکونام قصد دارد تیمش را با تمام قوا مقابل این 

تیم قرار دهد.

  پرداخت پاداش بزودی
باشگاه استقلال پاداش اعضای تیم فوتبال این باشگاه را بابت پیروزی مقابل 
سپاهان اصفهان به همراه 2 فقره پاداش معوق آنها برابر تیم های صنعت نفت 
آبادان و پیکان تهران اوایل هفته آینده واریز خواهد کرد. باشگاه استقلال در 
فصل جــاری با اینکه در پرداخت حقوق بازیکنان و کادر فنی تأمل کرده و 
معوقاتی باقی مانده اما پاداش ها به موقع پراخت شــده و بازیکنان و اعضای 

کادر فنی بابت این موضوع نگرانی ندارند.

  تمرین پنالتی
در جام حذفی احتمال اینکه بازی به پنالتی کشیده شود بسیار زیاد است. 
به همین دلیل نکونام در روزهای منتهی به این بازی تمرینات پنالتی را در 
دســتور کار قرار داد. با توجه به اینکه کوین یامگا دیگر در ترکیب استقلال 
حضور ندارد، پنالتی زن اول استقلال باید اعتماد به نفس بالایی داشته باشد. 
احتمالاً روزبه چشمی به عنوان پنالتی زن اول در این بازی معرفی خواهد شد 
تا اگر بازی به سمت پنالتی ها رفت از تجربه این بازیکن استفاده شود. البته 
مهدی پور، ماشاریپوف و رضاوند هم می توانند در زمره پنالتی  زن های استقلال 
قرار بگیرند. شاید هم تاکتیک نکونام در این بازی بردن در جریان بازی باشد 
که باید دید با توجه به اینکه مس از امتیاز میزبانی سود می برد آیا استقلال 

موفق به استفاده از فرصت های خود در این میدان خواهد شد یا
خیر؟

   پرسپولیس در آستانه واگذاری
به نظر می رسد مشکل مالکیت مشترک سرخابی ها به زودی حل خواهد 
شد تا پرسپولیس برای دریافت مجوز حرفه ای مشکلی نداشته باشد. شنیده 
می شود مالک جدید باشگاه پرسپولیس شرکت تأمین اجتماعی خواهد بود و 
قرار است پروسه اداری این انتقال به زودی نهایی شود. طبق مقررات، موضوع 
واگذاری ابتدا باید در هیأت دولت به تصویب برسد، پس از آن قراردادی بین 
ســازمان خصوصی سازی و این شرکت امضا و سپس نامه نهایی به سازمان 
بورس فرستاده شود تا مالکیت 51 درصد از سهام باشگاه پرسپولیس به شرکت 
تأمین اجتماعی انتقال یابد. در این زمینه نام شستا، شرکت زیرمجموعه سازمان 

تأمین اجتماعی نیز مطرح شده است.

  بدنسازی در هتل
طبق برنامه کادر فنی و فشردگی مسابقات، سرخ پوشان تمرین دیروز را 
با حضور در ســالن بدنسازی برگزار کردند. در این تمرین، بازیکنان به مدت 
یک ســاعت، برنامه خاصی را با استفاده از وزنه و دستگاه های بدنسازی اجرا 
کردند و سپس به استخر رفتند. علی نعمتی و گئورگی گولسیانی نیز که در 
بازی مقابل ذوب آهن مصدوم شده بودند با برنامه کادر پزشکی تمرین کردند. 
پرسپولیس امروز و فردا دو جلسه تمرین تاکتیکی خواهد داشت و سپس برای 

بازی مقابل نفت و گاز گچساران در جام حذفی به اردو می رود.

  پاداش 10 میلیونی برای نوجوانان
سرخپوشان نوجوان در فصل جاری رقابت های لیگ برتر نوجوانان تهران 
تاریخ ســازی کرده و عنوان قهرمانی مسابقات را از آن خود کردند. به همین 
مناسبت باشگاه پرسپولیس، روز پنجشنبه به میزبانی و ابتکار شرکت طبیعت 
از حامیان مالی باشگاه، جشنی را به منظور سپاس از اعضای این تیم که با 
هدایت حسن خانمحمدی درخشیدند، برگزار کردند. در این مراسم، مدیران 
عامل پرسپولیس و طبیعت، پیمان حدادی عضو هیأت مدیره و معاون اقتصادی 
باشگاه، محسن خلیلی مدیر آکادمی فوتبال باشگاه حضور داشتند و شرکت 
طبیعت پاداشی ده میلیون  تومانی هم برای اعضای تیم نوجوانان در نظر گرفت. 
رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، در جریان سخنرانی خود در جشن 
قهرمانی پرسپولیس، ضمن تقدیر و تشکر از مسئولان آکادمی، اعضای تیم 
نوجوانان و ســرمربی این تیم گفت: امیدواریم رشد و توسعه هدفمندی که 
در آکادمی فوتبال و تیم های پایه پرســپولیس شروع شده است، گسترش و 

ادامه یابد.

  رونمایی از تن ماهی پرسپولیس
در حاشــیه مراسم جشن قهرمانی تیم نوجوانان پرسپولیس از تن ماهی 
به عنوان نخستین محصول غذایی تولیدی با برند پرسپولیس که با همکاری 
شرکت طبیعت تولید و توزیع شده، رونمایی گردید. باشگاه پرسپولیس از محل 
فروش هر قوطی کنسرو، ذینفع خواهد بود و در صورت استقبال هواداران و 
گسترش سبد محصولات در نظر است بخشی از درآمد حاصله از این بخش 
صرف توسعه فوتبال پایه در قالب فعالیت های آکادمی فوتبال و تیم های پایه 

باشگاه پرسپولیس شود.

  یک آنالیزور جدید در پرسپولیس 
بعد از جدایی محمد عسگری که البته بیشتر در نقش مربی و دستیار یحیی 
گل محمدی بود، اوسمار اعلام کرد یک آنالیزور جدید می خواهد و حالا کادرفنی 
تیم پرسپولیس با اضافه شدن یک آنالیزور کامل تر شد .بهمن افشاری که چند 

فصلی در سایپا آنالیزور بوده ودارای  مدرک مربیگری A آسیا می باشد.

محمود رضایی  ایده روز  |    سید پیام نیازمند، سیاوش یزدانی، سید محمد دانشگر، میلاد زکی پور، رامین رضاییان، امید نورافکن، محمد قربانی، 
برایان دابو، محمدجواد حسین نژاد، فرشاد احمدزاده، رضا اسدی، کاوه رضایی، شهریار مغانلو و آریا یوسفی فقط تعدادی از بازیکنان کارساز و نامدار 

و متعددی هستند که در تیم سپاهان تحت اختیار ژوه مورایس هستند.

   چنانچه یک 
مربی ایرانی هدایتگر 

سپاهان بود و این نتایج 
مشعشع با رهبری او 

حاصل می آمد، تا این 
لحظه صد درصد برکنار 

شده و شاید هم در 
میدان مرکزی شهر 

توسط برخی هواداران 
پرتعصب اعدام شده 

بود!

ده
چکی

مورایس؛ شمایل کفران نعمت

به آنها اضافه کنید هادی محمدی، رضا شکاری، نیما میرزاد و عیسی عباس بازیکن آفریقایی جدید سپاهان را و 
اگر بازگشت اخیر عیسی آل کثیر به پرسپولیس در میان نبود، او اینک مثل نیم فصل اول لیگ بیست و سوم همچنان در 
جمع طلایی پوشان شهر اصفهان بود. با این حال سرمربی پرتغالی سپاهان در سه ماه اخیر با وجود در اختیار داشتن 
نفراتی از این دست چنان نتایج ضعیفی گرفته است که فقط می توان با عبارت کوتاه »کفران نعمت« آن را توصیف و 

مورایس را شمایل نخست این عارضه دست کم در فصل جاری لیگ برتر فوتبال کشور تلقی کرد.

  حذفی مقتدرانه )!( در آسیا
با هدایت کج و معوج این مربی 58 ســاله، ســپاهان 7 بازی از 9 مسابقه اخیرش در صحنه های داخلی و خارجی 
را با شکســت پشــت  سر گذاشته و چشم ها را گرد کرده است. سپاهان در لیگ برتر هر چهار بازی آخرش را باخته و 
با احتساب شکستی که از قبل مقابل ملوان در کارنامه اش داشت، حالا در 16 بازی برگزار کرده اش 6 شکست را در 
کارنامه خود دارد که برای تیمی به پرستارگی سپاهان بشدت غریب و اسباب حیرت است. این تعداد باخت در حالی 
به نام سپاهان نوشته شده که دو مدعی اصلی دیگر قهرمانی که استقلال و پرسپولیس هستند، به ترتیب فقط یک و دو 
باخت را متحمل شده اند. سپاهان در اواخر بهمن و اوایل اسفندماه نیز هر دو بازی اش با الهلال عربستان در یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا را با نتایج مشابه 1-3 به این رقیب واگذار کرد و با قاطعیت و اقتدار )!( هرچه بیشتر از صحنه 
این پیکارهای مهم قاره ای نیز کنار رفت و ایران را یک  بار دیگر در مراحل حذفی و نهایی این جام بدون نماینده کرد.

  سخت ترین بازی های عقب افتاده
سپاهان بعد از باخت 0-1 سه شنبه شب خود مقابل استقلال در تهران به رغم ابقا در رده سوم جدول لیگ برتر از 

رقیب آبی پوش خود که در صدر جدول نشســته است، 8 امتیاز عقب افتاد. شاید 
گفته شــود که ســپاهان دو بازی عقب افتاده دارد و چنانچه هر دو را ببرد، به دو 
پوئنی تیم جواد نکونام می رسد و به تبع آن به کورس قهرمانی باز خواهد گشت 
اما بردن این گونه دیدارها به ســبب فشــرده بودن مســابقات و زمان اندک برای 
ریکاوری تیم ها و تدارک های تاکتیکی لازم بسیار سخت و معمولاً دور از حصول 
است بخصوص اگر یادآوری کنیم که دو دیدار عقب افتاده سپاهان مقابل تراکتور 
و ذوب آهن است. تراکتوری ها اگرچه فقط در رده ششم جدول نشسته اند، اما مثل 
سپاهان دو مسابقه عقب افتاده دارند و ذوبی ها هم هرگز در دربی اصفهان مفت باز 
نبوده اند بویژه امســال که با هدایت محمد ربیعی یکی از بهترین فصول خود را 
تجربه کرده اند. البته ذوبی ها هم نسبت به استقلال دو بازی کمتر انجام داده اند و 

در صورت فتح آنها تا رده چهارم جدول بالا می آیند.

  حتی یک سوم این نفرات نیز رشک برانگیزند
نتایج منفی مذکور و تحمل 7 باخت در 18 بازی داخل و آسیایی طی سه ماه 
گذشته بزرگ ترین سند و صریح ترین دلیل برای اندیشیدن جدی به چرایی این 
قضایا و مطرح کردن این سؤال منطقی و بدیهی است که آیا نباید به انجام تغییراتی 
اساسی در کادر فنی سپاهان فکر و این کار را اجرایی کرد. آیا طراحی تاکتیکی برای 
این بازی ها و انواع برنامه ریزی ها برای انجام امور مرتبط با آن با مورایس و دستیاران 
وی نبوده و آیا آنها نیستند که باید مسئول مستقیم این ناکامی ها شناخته شوند 
و چوب آن را بخورند؟ نتایج ضعیف و باخت های پشت ســر هم سپاهان در حالی 
روی داده که هر تیم دیگری در کشورمان آرزوی در اختیار داشتن حتی یک سوم 
بازیکنان توانا و فنی و رشک برانگیز سپاهان را دارد و معلوم نیست مورایس با این 
جمع ذاتاً توانا و بالقوه درخشان چه کرده است که این گونه ناتوان ظاهر می شوند 
و پشت سر هم می بازند و هواداران پرشمار خود را نا امید می سازند. نحوه استفاده 
مورایس از مهره های کارساز مذکور گاهی بحث برانگیز و اسباب حیرت می شود و 
بارها اتفاق افتاده که استفاده او از بازیکنان مورد علاقه اش به قیمت عدم بهره گیری 
از نفراتی تمام شده که اگر در زمین حضور داشتند می توانستند گره گشایی کنند 

و پیام آور پیروزی باشند.

  پرخاشگری؛ لازمه نخست قهرمانی!
اگر ندانیم که چرا هنوز سران سپاهان مجاب نشده اند مورایس قادر به رسیدن 
نتایج مورد نظر نیســت و به همین ســبب او را برکنار نکرده اند، این مسأله کاملًا 
محرز نشان می دهد که چنانچه یک مربی ایرانی هدایتگر سپاهان بود و این نتایج 
مشعشع با رهبری او حاصل می آمد، تا این لحظه صد درصد برکنار شده و شاید 
هم در میدان مرکزی شهر توسط برخی هواداران پرتعصب اعدام شده بود! مورایس 
حتی اگر به لحاظ فنی و گزینش تاکتیک های مورد نیاز کم نقص باشد )که البته 
چنین نیســت و بعضی انتخاب های او پرحرف و حدیث است( چون خلق و خویی 
مطالبه گر ندارد و اهل دعوا و مجادلات لب خط نیست و بیش از حد مأخوذ به حیا 
است، به درد قهرمان کردن یک تیم در لیگ سرشار از درگیری ایران نمی خورد. 
لیگی که در آن تا مربیان یقه نگیرند، به داوران بی احترامی نکنند و از مسئولان 
برگزاری مسابقات زهر چشم نگیرند و به حریفان حرف های درشت نزنند و در یک 
کلام پرخاشگر و بی انصاف نباشند، قهرمانی ها حاصل نمی آید و فقط تیم هایی به 
این توفیق می رسند که مربیان شان از زمین و زمان بد بگویند و همیشه طلبکار 
و شــاکی باشند. شاید اســتثناهایی هم در روند فوق مشاهده شده باشد اما روند 
حاکم بر لیگ و طریقه ثمردهی و نتیجه گیری در آن همانی است که گفتیم. اگر 
مربیان لیگ ما البته به لحاظ فنی هم خوب اند و رفتار پسندیده ای دارند، اما اگر 
از خصلت های خوشی )!( که گفتیم بی بهره باشند، قهرمانی ها را فقط در رؤیاهای 
خود لمس و رؤیت خواهند کرد. چیزی که اگر مورایس ماندنی باشد، شاید توسط 

او نیز تجربه و تکرار شود.

شوک تمرین برفی جواب می دهد؟ربیعی به بحران نزدیک است
محمد ربیعی در نیم فصل اول با ذوب آهن نتایج خوبی 
گرفت و تیمش بعد از چهار مدعی اصلی در رده پنجم 
ایستاد. انتظار می رفت که این روند در نیمه دوم فصل 
هم ادامه داشــته باشد، ولی این تیم هر دو بازی اش را 
در خانه باخته است. ذوب آهن در شروع نیم فصل دوم 
در فولادشــهر یک بر صفر مغلوب رقیب مستقیمش 
ملوان شد و بعد از استراحت هفته هفدهم به خاطر لغو 
بازی با سپاهان، با همین نتیجه به پرسپولیس باخت.

ربیعی که در هشت مصاف قبلی مقابل پرسپولیس 
بردی نداشت و شش بار مغلوب شده بود این بار هم در برابر این حریف حرف زیادی برای گفتن نداشت و خوش شانس 
بــود کــه تیمش بازی را با حداقل نتیجه باخت. ذوب آهن حدود نیمی از بازی را ده نفره بازی کرد، ولی حتی پیش از 

اخراج آذرباد هم پرسپولیس تیم برتر زمین بود و شاگردان ربیعی به ندرت توانستند حریف را به دردسر بیندازند.
ذوب آهن بعد از ده نفره شدن با ریسک بالایی بازی کرد، ولی بازیکنان این تیم در میانه زمین توپ های زیادی از 
دســت دادند که به فرصت های خطرناکی برای پرســپولیس ختم شد و اگر مهاجمان میهمان باانگیزه تر بودند دروازه 
فروزان چند بار دیگر باز می شد.البته ربیعی در نشست خبری مدعی شد که تیمش برای بازی با یک بازیکن کمتر هم 
برنامه داشته. او همچنین گلایه غیرمستقیمی از مدیریت باشگاه داشت که تیم را برای نیم فصل دوم تقویت نکرده است. 
این مربی در آستانه شروع نیم فصل دوم جدایی کوتاهی از ذوب داشت تا به فولاد برود و نمی توان تأثیر این اتفاق را 
در افت تیمش نادیدهگرفت.فاصله تیم ها در میانه جدول بسیار نزدیک است و ذوب آهن اگر به فرم قبلی برنگردد چند 
رتبه ســقوط خواهد کرد. ربیعی فرصت زیادی برای برطرف کردن مشکلات تیمش ندارد و این هفته میهمان هوادار 
است که با آمدن مسعود شجاعی، فرم خوبی پیدا کرده است. این بازی اهمیت زیادی برای ذوب دارد و نبردن هوادار 

ربیعی را وارد یک بحران جدی می کند.

در روزهایی که نساجی با آلکاراز می باخت، هواداران 
این تیم اصرار داشــتند که دوای درد این تیم ساکت 
الهامی اســت و فقط او می تواند به این بحران طولانی 
پایان بدهد. بعد از باخت ســنگین خانگی مقابل مس 
رفسنجان سرانجام باشگاه با سرمربی اسپانیایی قطع 
همکاری کرد و الهامی را که بعد از پایان نیم فصل اول 
تیمی نداشت به قائمشهر برگرداند. این مربی احساساتی 
دو ســال قبل توانســت قهرمانی جام حذفی را برای 
نساجی به دست آورد و هواداران امیدوارند که بتواند 

خاطرات خوش گذشته را تکرار کند، ولی او در شروع نتیجه بدی گرفت و در سیرجان با سه گل مغلوب گل گهر شد.
از الهامی انتظار نمی رود نساجی را که در ماه های گذشته با دو سرمربی مختلف عملکرد ضعیفی داشته یک شبه 
متحول کند و برای ترمیم آن نیاز به زمان دارد، ولی حداقل این توقع وجود داشت که این تیم منسجم تر بازی کند و 
دروازه اش با هر حمله گل گهر تهدید نشود. حضور سرمربی جدید یک شوک روحی برای بازیکنان است و معمولاً برای 
اثبات خودشان باانگیزه تر بازی می کنند، ولی این درباره نساجی صدق نمی کرد و آنها با روحیه پایینی به زمین رفتند.

شــاید برای همین بود که الهامی تصمیم گرفت تیمش را تنبیه کند و بازیکنان  بلافاصله در بازگشــت از سیرجان 
در شــب برفی تهران یک جلســه تمرین اضافه برگزار کردند. این تصمیم بازتاب های متفاوتی داشت و گروهی آن را 
زیاده روی می دانستند. حتی شایعه شد که تعدادی از بازیکنان تیم به خاطر تمرین در این هوا سرما خورده اند.مشکل 
الهامی اما فقط وضعیت انگیزشی بازیکنانش نیست. او تیمی را تحویل گرفته که در چند پست نیاز به تقویت دارد، ولی 
فهرست تیم پر است و امکان اضافه کردن بازیکنان جدید وجود ندارد. او مجبور است در 12 هفته باقی مانده با گروه 
فعلی پیش برود و با همین بازیکنان راه حلی برای ارتقای کیفیت تیمش پیدا کند. شانس الهامی این است که تیم های 

پایین جدول به ندرت می برند و هفته گذشته پیکان، استقلال خوزستان و صنعت نفت آبادان به تساوی رسیدند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی   
شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی 

شناسه1667386
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد در 
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می تواند از تاریخ انشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا ض  خودرا کتبا به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع محترم فضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگرد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست 
1-تقاضای »سیروس دلاورپور« فرزند، محمد، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزر، بمساحت5989.97متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 67   فرعی از 5  اصلی  
واقع در بخش12 خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد دلاوری«

2- تقاضای »سیروس دلاورپور« فرزند، محمد، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی ،بمساحت 2910.22 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 67 فرعی از 5 

اصلی واقع در بخش 12خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد دلاوری« 
3-تقاضای »سیروس دلاورپور« فرزند ،محمد،  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی، بمساحت 9441.05 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 96فرعی از 5 

اصلی واقع در بخش 12 خروجی از مالکیت مالک اولیه»محمد دلاوری «
4- تقاضای» سیروس دلاورپور« فرزند ،محمد ،نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی ،بمساحت 3748.91 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 96 فرعی از 5 

اصلی واقع در بخش 12 خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد دلاوری «
5- تقاضای »سیروس دلاورپور«، فرزند ،محمد، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی، بمساحت 10359.79 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 96فرعی از 5 

اصلی واقع در بخش 12 خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد دلاوری «
6- تقاضای» سیروس دلاورپور« فرزند ،محمد،نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی، بمساحت 4949.60 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 96 فرعی از 5 

اصلی واقع در بخش 12 خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد دلاوری «
7 - تقاضای» سیروس دلاورپور« فرزند ،محمد ،نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی، بمساحت 16127.56 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 96 فرعی از 5 

اصلی واقع در بخش 12 خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد دلاوری «
8 - تقاضای »سیروس دلاورپور« فرزند محمد، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 23661.4 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 96 فرعی از 5 

اصلی واقع در بخش 12 خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد دلاوری «
9-تقاضای، »ربابه  سلطان پناه«  فرزند  مرتضی ، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی ،بمساحت 82116 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 70فرعی از 5 اصلی 

واقع در بخش 12 خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد دلاوری «
10-تقاضای »  ربابه سلطان پناه « فرزند، مرتضی،  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمســاحت 79934.84 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 72 
فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 12 خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد دلاوری «

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28 نوبت دوم: 1402/12/13
حسین علیزاده

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان نورآباد

  
  چهار بازی متوالی در آزادی

تیم پرسپولیس در اسفندماه ترافیک سنگینی در برگزاری بازی هایش داشته و ضمن انجام دو مسابقه سخت مقابل تراکتور و ذوب آهن، چهار دیدار دیگر هم تا پایان ماه جاری در برنامه خواهد داشت. نکته جالب اینجاست که پرسپولیس هر چهار 
مسابقه بعدی اش در سال 1402 را در تهران و ورزشگاه آزادی برگزار خواهد کرد که این فرصت خوبی است تا آنها با کسب بیشترین پیروزی ها و امتیازات لازم پایانی خوش در سال 1402 برای خود رقم بزنند. پرسپولیس دوشنبه هفته آینده 14 
اسفندماه باید مقابل تیم دسته اولی نفت و گاز گچساران بازی کند. چهار روز بعد از بازی جام حذفی مقابل تیم لیگ یکی، سرخ ها روز جمعه میزبان تیم فولاد هستند. پرسپولیس چهارشنبه 23 اسفندماه هم در ورزشگاه آزادی دربی سنتی پایتخت 

را مقابل استقلال برگزار خواهد کرد. آخرین بازی سال پرسپولیس هم روز یکشنبه 27 اسفندماه در تهران و مقابل پیکان برگزار خواهد شد.
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ایلان ماسک در یک جلسه پرسش و پاسخ با اشاره 
به سرعت پیشرفت فناوری، گفت: من هرگز ندیده ام 
که فناوری به این سرعت پیشرفت کند. او همچنین 
در مورد کمبودهایی که به زودی در این حوزه با آنها 

مواجه خواهیم بود، پیش بینی هایی داشته است.
به گفته ایلان ماسک، ممکن است کمبود تراشه در 
کمین ما باشد، اما هوش مصنوعی و خودروهای برقی 
با چنان سرعتی در حال گسترش هستند که جهان 
در سال آینده با مشکل تامین برق و ترانسفورماتور 

مواجه خواهد شد.
به نقل از نیواطلس، در جلسه یک پرسش و پاسخ 
تلفنی ایلان ماسک در مورد اتومبیل های خودران و 
ربات های انسان نما صحبت کرد و به آنچه در آینده 
تســلا در حوزه خودروهای الکتریکی ارائه می کند، 
اشــاره کرد. اما او به وضوح می خواست واضح ترین 
سیگنال ممکن را به صنعت نیز ارسال کند. ماسک 
گفــت: تولید انرژی پاک را آغاز کنید و تا جایی که 

می توانید ترانسفورماتورهای الکتریکی بسازید.
او ادامه داد: به نظر می رســد که رایانش هوش 
مصنوعی که فعال می شود، هر ۶ ماه یک بار ۱۰ برابر 
افزایش می یابد. بدیهی است که این نمی تواند برای 
همیشه با چنین سرعت بالایی ادامه یابد، وگرنه از 
جرم جهان فراتر خواهد رفت. من هرگز چیزی شبیه 
به آن ندیده ام. تب تراشه بزرگ تر از هر تب طلایی 

است که تا کنون وجود داشته است.
»من فکر می کنم که ما واقعا در آستانه بزرگترین 
انقلاب فناوری هســتیم که تا به حال وجود داشته 
اســت.  یک نفرین چینی وجود دارد که می گوید 
امیــدوارم در زمان  جالبی زندگی کنید. خب، ما در 
جالب ترین زمــان زندگی می کنیم و این کمی مرا 
افسرده می کند. با خودم می گفتم، خب آیا آنها جهان 
را می گیرند؟ آیا ما بی فایده می شویم؟ اما روشی که 
به خودم پاسخ دادم، این بود که آیا ترجیح می دهم 
زنده باشم تا آخرالزمان هوش مصنوعی را ببینم یا 

خیر؟ فکر می کنم دوست دارم آن را ببینم.
محدودیت های رایانش هوش مصنوعی بسیار قابل 
پیش بینی هستند. یک سال پیش، کمبود تراشه ها 
بود؛ تراشه های شبکه عصبی. اکنون پیش بینی اینکه 
کمبود بعدی ترانسفورماتورهای کاهش دهنده ولتاژ 
خواهد بود، بســیار آسان بود. شما باید به آنها نیرو 
بدهیــد. اگر ۱۰۰ تا ۳۰۰ کیلــو ولت انرژی از یک 
شــبکه برق بیرون بیاید، باید آن را تا ۶ ولت پایین 

آورد و این میزان زیادی است.

هوش مصنوعی در سال ۲۰۲۵ 
با کمبود برق مواجه می شود!

طلای جهانی در اوج ماند

قیمت طــلا در روز جمعه )اول مــارس( و پیش از 
تعطیلی بازار، نزدیک به بالاترین سطح ماه گذشته خود 
را حفــظ کرد و پس از آن که داده ها نشــان داد تورم 
ایالات متحده به تدریج در حال کاهش است، برای دومین 

افزایش هفتگی تعیین شد.
هر اونس طلا پس از رســیدن به ۲۰۵۰ دلار و ۵۹ 
ســنت در روز پنجشنبه در ۲۰۴۳ دلار و ۴۸ سنت در 
هر اونس ثابت بــود. قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد 

کاهش به ۲۰۵۲ دلار و ۴۰ سنت رسید.
داده ها نشان داد که شاخص قیمت هزینه های مصرف 
شخصی ایالات متحده در ژانویه ۰.۳ درصد افزایش یافت. 
در ۱۲ ماه منتهی به ژانویه، تورم ۲.۴ درصد افزایش یافت 

که کمترین میزان در سه سال اخیر است.
بانک های مرکــزی ایالات متحده در حال بررســی 
داده های اخیر هستند که نشان می دهد فشار قیمت ها 
در ماه گذشته بهبود یافته است و در عوض بر پیشرفت 

کلی تورم تمرکز می کنند.
طبق گــزارش رویتــرز، دارایی هــای اس پی دی آر 
گلدتراســت، بزرگترین صندوق ســرمایه گذاری تحت 
پشتوانه طلا در جهان، در ماه فوریه ۳.۳ درصد و تا کنون 

۶.۴ درصد در سال جاری کاهش یافته است.
در بازار ســایر فلزات ارزشمند، پلاتین با ۰.۵ درصد 
افزایش به ۸۸۰.۴۵ دلار در هر اونس رســید و پالادیوم 
۰.۲ درصد افزایش یافت و به ۹۴۳.۳۷ دلار رســید، در 
حالی که نقره با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۲.۶۴ دلار رسید.

تولید ماهانه نفت اوپک 
بالا رفت

اوپک با وجود توافق محدودیت داوطلبانه عرضه، نفت 
بیشتری در فوریه تولید کرد.

نظرسنجی بلومبرگ نشــان داد تولید نفت اوپک در 
فوریه، به میزان ۱۱۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته و به 

۲۶.۶۸ میلیون بشکه در روز رسید.
عــراق، عرضه خود را اندکی محدود کرد اما به همراه 
امارات عربی متحده، همچنان تولید بالاتر از سهمیه تعیین 

شده در ابتدای سال داشت.
اوپک و متحدانش، متعهد شــده اند محدودیت تولید 
جدیدی را در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴ اجرا کنند تا مانع 
از ایجاد مازاد عرضه شده و قیمت ها را تقویت کنند. این 
اقدامات با افزایش تولید در آمریکا، تا حدودی خنثی شده و 
همزمان، کندی رشد تقاضای جهانی برای نفت، نگرانی های 

عرضه را تا اندازه ای برطرف کرده است.
چندین نماینده اوپک پیش بینی کردند اوپک پلاس، 
محدودیت عرضه فعلی را در سه ماهه دوم تمدید خواهد 
کرد و تحلیلگران می گویند تصمیم در این باره تا چند روز 
آینده اعلام خواهد شد. شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر 
انرژی عربســتان سعودی اعلام کرد این تدابیر می توانند 
قطعا تمدید شوند. با این حال، این گروه ابتدا باید اجرای 

این توافق را بهبود دهد.
طبق یافته های نظرســنجی بلومبرگ، عراق و امارات 
عربی متحده جمعا ۴۰۰ هزار بشکه در روز بالاتر از سقف 
توافق شــده، نفت در فوریه تولید کردند. بغداد به دنبال 
بازسازی اقتصاد خود بوده و در کوتاهی به اجرای تعهداتش، 

سابقه طولانی دارد.
در گروه اوپک پلاس، قزاقســتان هم فراتر از سهمیه 
تعیین شده، نفت تولید کرد در حالی که روسیه به کاهش 
عرضه مورد وعده خود که ترکیبی از تولید و صادرات نفت 

و فرآورده های نفتی است، عمل کرد.
عراق و قزاقستان قول داده اند عملکرد خود را بهبود 
دهنــد و حتی، تولید اضافی اولیه را با محدودیت عرضه 

بیشتر، جبران کنند.
تولید لیبی به میزان ۱۲۰ هزار بشکه در روز در فوریه 
افزایش یافت و به ۱.۱۴ میلیون بشکه در روز رسید. تولید 
عراق به میزان ۴۰ هزار بشــکه در روز افزایش یافت و به 
۴.۱۶ میلیون بشکه در روز رسید. تولید امارات، ثابت بود 

و در ۳.۱۴ میلیون بشکه در روز ایستاد.

کیا اپتیما وارداتی؛ نزدیک به    6  میلیارد  

مجلس یازدهم 
در حوزه 
کشاورزی و 
محیط زیست چه 
کرد؟

با نگاهی به کارنامه مثبت 
مجلس یازدهم در حوزه 
محیط زیست و کشاورزی 
به خوبی می توان اذعان 
داشت بسیاری از بحران ها 
و مشکلاتی که پیش از 
این گریبانگیر این بخش ها 
بوده، برطرف شده است.

  اینفوگرافیک

زهرا جعفری   |   اکستریم VX، پرچم دار برند اکستریم که 
به تازگی برای عرضه به بازار ایران رونمایی شده، این روزها به 
یکی مهم ترین خودروهای بازار ایران تبدیل شــده اســت. این 
خودرو فول ســایز را می توان ترکیبی از استایل منحصربه فرد، 
عملکــرد خیره کننــده و البتــه مجموعــه ای از فنّاوری های 
 های-تک دانســت که حالا در آســتانه ورود بــه خیابان ها و 

جاده های ایران است.

  ارتقاء تجربه رانندگی
اکســتریم VX به گونه ای طراحی شده که با سبک زندگی 
خریدارانــش منطبق باشــد. یعنی برای تجربــه ای خاص چه 
برای اســتفاده روزمره، چه ســفرهای خانوادگی یا حتی انواع 

ماجراجویی ها.
اکســتریم VX را از نظر امکانات رفاهــی و ایمنی می توان 
خودرویی متمایز برای اســتفاده روزمره دانســت. صندلی های 
برقی این خودرو با قابلیت ماساژ و گرم کن و سردکن، رانندگی 

را در هر شرایط آب و هوایی برای شما لذت بخش خواهند کرد. 
زمانی که پا به کابین جادار این خودرو می گذارید، ۲۳ بلندگو 
شما را احاطه می کنند که گویی به یک سالن کنسرت شخصی 
وارد شــده اید. ۱۰ کیســه هوا، سیستم رایحه دلخواه و تصفیه 
هوا در کنار آکوســتیک داخلی این خودرو فضایی دلنشین را 
برای شــما به ارمغان می آورد. علاوه بر همه این ها ۲۶ سیستم 
پیشرفته کمک راننده )ADAS(، سفری ایمن را برای شما تضمین 

خواهند کرد.
برای سفرهای خانوادگی، اکستریم VX، گزینه ای ایدئال است. 
صفحه نمایش وسیع این خودرو سفر را به تجربه ای لذت بخش 
از تعامل با فناوری بــرای اعضای خانواده تبدیل خواهد کرد و 
فضای جــادار صندلی ها فضای کافی برای راحتی همه اعضا را 

فراهم می آورد.
 VX حتی زمانیکه صحبت از ماجراجویی شود نیز، اکستریم
حرف های زیادی برای گفتن دارد. موتور ۲ لیتری قدرتمند این 
خودرو با ۴۰۰ نیوتن متر گشــتاور در کنار گیربکس ۸ سرعته 

اتوماتیک این خودرو، گام به گام در هیجان هر ماجراجویی ای با 
شــما همراه خواهد شد و شــما در هر مسیر و جاده ای، تجربه 
ســفر در فضایی جادار و پیشرانه ای قدرتمند را در خاطر خود 

خواهید داشت.
اما اکســتریم VX تنها یک خودرو نیســت. ترکیب بی نظیر 
چراغ هــای این خودرو در طراحی خارجی، نورپردازی داخلی و 
متریال به کار رفته در ساخت این خودرو حسی خاص از سواری 
را ارائه می دهد. زمانی که شروع به رانندگی با اکستریم VX کنید، 
مسئله تنها رانندگی نیست چراکه این خودرو به بیانی از هوش 

و خاص بودن شما تبدیل خواهد شد.
اکستریم VX، فراتر از انتظارات معمولی است و تجربه ای خاص 
را در شرایط مختلف برای شما رقم می زند. طراحی منحصربه فرد 
و فناوری های-تک این خودرو استانداردهای جدیدی را تعریف 
خواهد کرد. اکســتریم VX نوید ســفری را به شما می دهد که 
در آن هدف تنها رســیدن به مقصد نیست بلکه لذت بردن از 

تک تک لحظات است.

فصل جدید در رانندگی های-تک

ایلان ماسک: تسلا رودستر 
جدید شتاب زیر یک ثانیه 
خواهد داشت!

ایلان ماسک در جدیدترین اظهارات خود در مورد تسلا رودستر، ادعا کرده 
اســت که این خودرو در کمتر از یک ثانیه از صفر به ســرعت ۹۶ کیلومتر بر 
ساعت خواهد رسید.نوامبر ۲۰۱۷ بود که تسلا نسل دوم رودستر را رونمایی کرد 
و تا به امروز هنوز خبری از تولید این خودرو نشده است. بااین حال، اگر بخواهیم 
گفته های ایلان ماســک را باور کنیم، این انتظار تقریباً به پایان رســیده است. 
وی در شبکه  اجتماعی خودش یعنی X یا توئیتر سابق در مورد رودستر جدید 

اظهارات جسورانه ای داشته است:ماسک در ادامه گفته است که طراحی رودستر 
نهایی شده و اواخر امسال شاهد معرفی نسخه  تولیدی آن خواهیم بود. هدف 
این است که تحویل خودرو به خریداران در سال ۲۰۲۵ آغاز شود اما با توجه به 
سابقه  تسلا، خیلی نمی توان در این رابطه مطمئن بود.زمانی که رودستر حدود 
شش سال پیش معرفی شد، تسلا ادعا کرد که این خودرو ظرف ۱.۹ ثانیه از صفر 
به سرعت ۹۶ کیلومتر بر ساعت می رسد و ۴۰۰ متر را در ۸.۸ ثانیه طی می کند.

 )Unitree(شرکت یونی تری H۱ ربات انسان نمای
رکورد سرعت جهانی را شکست و روی پله ها بالا و 

پایین رفت.
 Unitree(شــرکت چینی یونی تری رباتیکــس 
Robotics( در حال ثبت رکورد جدیدی از ســرعت 
جهانی برای ربات انســان نمای H۱ خود است. در 
ویدئویی که به تازگی منتشــر شده، این ربات دو پا 
در حال حرکت با سرعتی که ادعا می شود ۳.۳ متر در 
ثانیه)۱۱.۹ کیلومتر در ساعت( است، دیده می شود.

به نقل از نیواطلــس، این ربات اولین بار در ماه 
دسامبر سال گذشته معرفی شد. H۱ اولین مدل انسان 
نمای یونی تری است. در گذشته، این شرکت بیشتر به 
ربات های چهارپای شبیه به سگ خود شناخته شده 
بود.نسخه معرفی شــده اولیه H۱ دارای قد ۵/۱۸۰ 
سانتی متر و وزن تقریبا ۴۷ کیلوگرم است و می تواند 
تــا ۳۰ کیلوگرم بار حمل کند. هر یک از پاهای آن 
به لطف مفاصل لگن، زانو و مچ پا دارای پنج درجه 
آزادی حرکت است. مفاصل شانه و آرنج به هر بازو 

در مجموع چهار درجه آزادی می دهند.

ربات انسان نمای چین رکورد 
سرعت را شکست
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